
Bu dünyaya ait 
olmadığını iddia

eden ünlü manken
Dilara Kırmıt, her-

kesten farklı oldu-
ğunu savundu.

İtalyan şarkıcı
Iolanda

Cristina
Gigliot-

ti'nin ruhunu taşıdığını
ifade eden Kırmıt, “Kraliçe olmak
zor zanaat. Ben bunun bedelini 
ödedim insanlar benim başarıma
saygı duymak zorunda” ifadelerini
kullandı. Kırmıt'ın çekimleri 21 şehir
ve 6 ülkede yapılacak olan bir dizide
Kraliçe Krıos rolünü canlandıracağı
öğrenildi. I SAYFA 13

ÇOK ÖNEMLİ BİR HADİSE

Küresel ısınma 
başımızın belası

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Öz-

haseki, “Küresel ısınma başımızın be-
lası bir hadise ve önümüzdeki yıllarda
bütün dünyayı ilgilendiren BM'nin dik-
kat kesildiği, bizim de içinde yer aldığı-
mız birtakım uluslararası sözleşmeler,
taraf olduğumuz, taahhütte bulundu-

ğumuz husus-
larda da çok sıkı
bir çalışma içinde-
yiz. Bu önemli bir
hadise. Küresel
ısınmanın önüne
geçilmesinin bir
tek yolu var. O da
karbon emisyonu-
nun azaltılması”
dedi. I SAYFA 7
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

‘Yurt Dışı Örgütlenme İkinci Yüzyıl 
Vizyonu Çalıştayı’nda konuştu. Özel,
“CHP, sadece yurt içinde 86 milyon 
vatandaşımızın değil, eskiden ‘gurbet’ 
dediğimiz, şimdiki ikinci vatanlarındaki
milyonlarca insanımızın da baba ocağıdır”
dedi. İmamoğlu ise parti içi rekabet konu-
suna değinerek, “Parti içindeki rekabet,
birbiri ile yan yana koşarken birbirini aya-
ğına çelme takmak değil, daha hızlı koşma
mücadelesidir” diye konuştu. I SAYFA 5

Halit ÇELİKBUDAK

Eşitlik ve adalet

Sayfa 9

Utku KIZILTAN

İklim değişikliği 
ve hes’ler

Sayfa 4
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Mehmet Özhaseki

SENEYE KONUŞACAĞIZ

Erken seçim halk 
istediğinde olur!

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel,

“Bir erken seçim tartışması sürüp gidi-
yor. 3 ay önce seçimden çıktık. Şimdi
o yeni seçilen belediye başkanlarının
hizmet etme zamanı. Bugün erken se-
çimi konuşmuyoruz ama belki seneye
ciddi ciddi konuşacağız. Bizim millet-

vekili sayımız
erken seçime gö-
türmeye yetmiyor.
Ama bu şekilde
yönetmeye devam
ederlerse halk
buna dayanamaz.
Erken seçim halk
istediği zaman
olur” diye ko-
nuştu.  I SAYFA 7
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Deniz Yücel
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Avcılar'da sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybettiği oto-

mobil kaldırımdaki yayaların arasına
daldı. Otomobilin çarptığı aydınlatma
direği de yayaların üzerine devrildi.
Kazada Hazine Dülek, Filiz Dülek,
Baran Değirmenci, ve Gülnaz Abra-
mova yaralandı. Hazine Dülek'in ha-
yati tehlikesinin olduğu öğrenildil.
Otomobilin sürücüsü Fetih İsmet
Göktaş ise kazayı yara almadan atlattı.
Yaralılar hastaneye kaldırıldı. I SAYFA 3
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Yayaların 
arasına daldı!

Kripto varlıklara ilişkin yasa,
Türkiye'de hizmet veren kripto

para borsaları tarafından olumlu 
karşılanırken, düzenleyici çerçevenin
oluşturulmasının sektöre ilgiyi artıra-
bileceği değerlendirmesinde bulu-
nuldu. Binance TR Üst Yöneticisi
(CEO) Mücahit Dönmez, “kripto
varlık yasası”na ilişkin AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, kripto varlık
hizmet sağlayıcısı olarak yasal yü-
kümlülükleri yerine getirmeyi ve tam
uyum sağlamayı amaçladıklarını
belirtti. I SAYFA 6
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Borsalar yasayı
olumlu buldu!

REKABET ÇELME DEĞiLDiR!
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Beşiktaş Çarşı'da 

ambulans ve itfaiye araçlarının geçemediği sokakları
gezdi. Akpolat, bu sokaklarda işgallere son verecekle-

rini açıkladı. Akpolat, “Ambulans ve itfaiyenin gire-
mediği birçok noktamız olduğunu biliyoruz. Zabıta

ekiplerimiz bu konuda oldukça hassas. Şimdi
bunun burada başlangıcını yapıyoruz. Bir farkın-
dalık oluşturmak için buradayız” dedi. I SAYFA 4

iŞGALLER BiTECEK!
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İKİZLERDEN
BÜYÜK
BAŞARI

Esenyurt'ta, Zübeyde
Hanım Ortaokulu öğren-

cisi Ulaş Güney Daşdemir Lise-
lere Geçiş Sınavı'nda 90 sorunun
tamamını doğru cevaplayarak
500 tam puan aldı. Aynı okulda
okuyan İkiz kardeşi Gözde Naz
ise 85 soruya doğru cevap vere-
rek 480 puan aldı. Daşdemir,
“Bu LGS döneminde önemli
olan planlı ve düzenli çalışmak.
Günlerce art arda çok soru çöze-
rek, çok çalışarak aslında zor bir
iş değil” dedi. I SAYFA 8
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Bu

yıl 98’incisi
düzenlenecek

Gazi Koşusu’nda
kupa bugün İstan-
bul Veliefendi Hi-

podromu'nda
sahibini bulacak.

Yarışa artık saatle-
rin kaldığını aktaran
Özcan Yıldırım, “22

atın tüm jokeylerine ve
tüm ilgililerine öncelikle
sağlıklı, kazasız belasız
yarışın bitmesini diliyo-

rum. Tabii ki bu seneki atımız
(Madras) şanslı atların arasında.

2022 yılında bu gururu yaşadım” ifa-
delerini kullandı. I SAYFA 14

Eliyle vurarak kolonlardaki
korozyona uğramış demirleri
gösteren Serkan Akçay,
apartmandaki birçok yerin
sıvalarının döküldüğünü ve
çürük demirlerin ortaya 
çıktığını belirterek binanın
bir an önce denetimden 
geçirilerek yeniden yapılması
gerektiğini söyledi. 

BiR AN ÖNCE 
DENETLENMELi

DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI DISI SENI ICI 
BENI YAKAR!

Avcılar Merkez Mahalle-
si'nde bulunan 5 katlı bir 

binanın kolonlarında, 2019 yılında
Silivri'de meydana gelen 5.8 
büyüklüğündeki depremin ardından
çatlaklar oluştu. İddiaya göre, 
depremin ardından denetim için
gelen görevlilere binanın sağlıklı 
olduğunu göstermek için bodrum

kat ve kolonlardaki çatlaklar sıva ile
kapatıldı. Binanın bahçe katındaki
dairede oturan Serkan Akçay, son
zamanlarda bodrum katın yanı sıra
evlerindeki kolonlarda giderek artan
çatlaklıklar olduğunu söyledi. 
Oluşan çatlaklar Akçay'ı tedirgin
ederken, vatandaşlar binada 
oturmaya devam ediyor.

ç

BODRUM VE KOLONLARDAKi 
ÇATLAKLAR SIVA iLE KAPATILDI

Avcılar Belediyesi'nden gelen
görevlilere binanın sağlıklı ol-

duğunu göstermek için bodrum kat
ve kolonların sıva ile kapatıldığını
iddia eden Serkan Akçay, “Kapatıl-
dığı halde yine rutubet almaya baş-
ladı. Kolonlarda çatlaklıklar ortaya
çıktı. Bina su almaya devam ediyor.
Perde duvar var diyorlar, ancak,

perde beton da bir yere kadar da-
yanır. Binanın etrafı komple
berde boton. Ancak, su alıyor.
Genel olarak çevrede inşaatlar-
dan görüyoruz. Buralardan
hep su çıkıyor” dedi. Akçay,
“Binanın alt katı ve zemin
kata makyaj yapılmış halde”
diye konuştu. I SAYFA 8
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BiNANIN ALT KATI VE ZEMiN KATA 
GÖSTERMELiK MAKYAJ YAPILDI GAZİ
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Tüketiciyi Koruma
Derneği yaptığı
açıklamada yüzde
38'lik elektrik
zammının hemen
durdurulmasını
istedi

Enerji Piyasası Düzen-
leme Kurumu (EPDK)

elektriğe yüzde 38 zam geldi-
ğini duyurdu. Yapılan zammın
ardından TükoDer, Genel Baş-
kan Aziz Koçal imzalı yazılı bir
basın açıklaması yayımladı.
Açıklamada, “Acil olarak vatan-
daşlarımızı insanca yaşam
standartlarına kavuşması için

zamlar durduru-
larak, yapılan zam-
lar geri alınmalı, asgari
ücret ve emekli maaşları
yeniden güncellenmelidir.
Elektrikte özelleştirilmeden
geri dönülmeli, kamusal hiz-
met olarak vatandaşlarımızın
ihtiyacı karşılanmalıdır” ifade-
leri kullanıldı. I SAYFA 9
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ZAMLARI
GERi ALIN!

İstanbul'un Boğaz hattı ve
Karadeniz kıyılarında etkili

olan akıntılar denize girenler için
boğulmaya varan birçok tehlikeyi
beraberinde getirirken, uzmanlar
güvenlik önlemlerinin olmadığı sa-
hillerde denize girilmemesi gerekti-
ğine dikkati çekti.  Öğretim Üyesi
Deniz Bayraktar Bural, boğulma
vakalarına istatistiksel olarak bakıl-
dığında ölüm nedenlerinin yüzde
70'inin İstanbul'un Karadeniz'e açı-
lan kıyılarında etkili olan akıntıdan
kaynaklandığını aktardı. I SAYFA 16
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Avcılar'da 2019 yılındaki 
depremin ardından 
5 katlı bir binanın bodrum
katındaki kolonlarda 
çatlaklar oluştu. İddiaya
göre sıva ile kapatılan 
çatlaklar yeniden 
görünmeye başladı. Binada
oturan Serkan Akçay,  
tedirgin olduğunu dile 
getirerek, “Görevlilere,
binanın sağlıklı olduğunu
göstermek için bodrum kat
ve kolonlar sıva ile kapatıldı.
Çatlaklıklar amanla yine 
ortaya çıktı. Artık makyaj da 
kalmadı” 
dedi
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Kişilerin bir ortama gireceği sırada ‘rezil 
olacağım, insanlar beni yetersiz görecek’ gibi
düşüncelere kapıldığını ifade eden Uzman Klinik
Psikolog Ece Cemre Gökpınar, “Kişinin sosyal 
anksiyete yaşamasında genetik, yetiştirilme 
tarzı ve edindiği tecrübelerin etkisi olabiliyor” dedi

U zman Klinik Psikolog Ece Cemre
Gökpınar, insanların hayatını olum-
suz etkileyebilen sosyal anksiyete hak-

kında açıklamalarda bulundu. Günlük
yaşantımızda hemen hemen her ortamda yeni insan-
larla bir araya geldiğimizi söyleyen ökpınar, “Bazı kişiler bu
durumlarla iç içeyken çok rahat işlevselliğini sürdürebiliyor.
İnsanlarla beraber olmak, toplum önünde görünür olmak,
toplantıda katılım gösterirken paylaşımda bulunmak kişi
için sorun olmuyor ve dolayısıyla bu durum onun hayatını,
işlevselliğini etkilemiyor. Sosyal anksiyete yaşayan kişiler ise
topluluk karşısında, yeni birileriyle tanışırken oldukça yoğun
ve onun işlevselliğini bozacak düzeyde kaygı belirtileri yaşı-
yor” dedi. Kaygı belirtilerinin kişinin korkutucu bir durumla
karşılaştığında gösterdiği belirtilerle benzer olduğunu ifade
eden Gökpınar, “Ses titremesi, nabızda veya kalp ritminde
yükselme, ellerde titreme, yüzde kızarma ve odaklanma
güçlükleri olabilir” şeklinde konuştu. 

Heyecan artıyor

Sosyal anksiyetenin hangi durumlarda ne şekilde oluşabile-
ceği konusunda örnekler veren Gökpınar, “Örneğin; kişinin
sunum yapması gerekiyor ve öncesinde sunuma hazırlanı-
yor. Yeterince bilgiye sahip ve anlatacağı konuya da hakim.
Ancak sunuma girmeden önce kişinin zihnine bazı düşün-
celer gelmeye başlıyor. ‘Rezil olacağım, insanlar beni yeter-
siz görecek’ ya da ‘heyecanlandığımın farkına varacaklar’
gibi. O anda insanlarla göz göze geldiğinde kişi belirgin bir
şekilde anksiyete belirtileri başlıyor. Hali hazırlarda var olan
bir kaygı varken bununa birlikte olmaya başlayan diğer bir
düşünce geliyor. ‘Elimin titrediğini görecekler, konuya
hakim olmadığımı düşünecekler, rezil olacağım’ gibi kişi
kaygıyı uyandıracak düşünceler üretmeye başlıyor. Bu du-
rumu kısır döngü olarak düşünürsek zaten ‘rezil olacağım’
kaygısı varken bir yandan fizyolojik belirtilerle beraber
bunun karşı taraftan fark edileceği düşüncesiyle heyecan
daha da artmaya başlıyor” ifadelerini kullandı. 

Kaçınma davranışı 

“Kişiler böyle durumlarla karşılaştığında kaçınma davranışı
sergilemeye başlıyor” diyen Uzman Klinik Psikolog Ece
Cemre Gökpınar, “Örneğin bir toplantı veya sunumda,
okulda ya da bir arkadaş ortamında, kişi artık konuşmaya
katılmaktan bir şeyler anlatmaktan kaçınmaya başlıyor. As-
lında ‘ben o ortama girersem kesin yetersiz olacağım’ kaygı-
sını ortadan kaldırmak istiyor. Kaygıları ortadan kaybetmek
için kişi sanki tedavisi bu yöntemmiş gibi  kendince durumu
idare etmeye çalışıyor fakat burada önemli bir nokta; beyin
bize o anda kaygı sinyalini gönderiyor ve bizi o ortamdan
uzaklaştırıyor. Hâlbuki bizim yapmamız gereken o ortamda
bulunup kademeli olarak üzerine gitmek ve kaygıyı yönet-
meyi öğrenmek. Dolayısıyla bizim için önemli olan sosyal
anksiyetenin ne olduğunu, düşünce sisteminde neler yaptı-
ğını, belirti anlamında neler yaptığını tanıyıp daha işlevsel
yolları bulmaya çalışmak” şeklinde konuştu.

Anksiyetede etkili 

Kişinin sosyal anksiyete yaşamasının birçok nedeni oldu-
ğuna değinen Gökpınar, bu nedenleri şöyle anlattı: “Gene-
tik yüklülükler sebep olabilir. Kişinin yetiştirilme
tutumlarıyla alakalı bazen başarısızlığa, rezil olmaya ve ye-
tersizliğe bağlı aşırı eleştirel tutumda yetiştirilen bireylerde
benzer süreçlerin tetiklenmesi muhtemeldir. Hayatta yaşa-
dığı olaylar da ileride kişinin sosyal anksiyete geliştirmesine
sebep olabilir. Bireysel olarak kişinin kaygısının temelinde
ne olduğu detaylı bir şekilde değerlendirilmesi gerekiyor.
Bazen sosyal anksiyete denilen durum, performans anksiye-
tesi ile de alakalı olabiliyor. Örneğin kişi arkadaş grubuyla
gayet rahatken herhangi bir işi yapacağı zaman insanların
yanında performans sergilemeye dair kişinin kaygısı olduğu
görülebiliyor.” 

kaygının son derece normal bir duygu oldu-
ğuna vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Ece
Cemre Gökpınar, herkesin zaman zaman bu
duyguyu deneyimlediğini ve belli bir seviyede ki-
şiyi koruyan duygular olduğunu söyledi. Gökpı-
nar, “Sizi önlem almaya yöneltir fakat kaygı
düzeyi, işlevselliği bozacak duruma gelirse yani
kişi o eylemi sergilemekten kendini geride tut-
maya başlarsa bu sebeple okul hayatında, aile
hayatında, sosyal yaşamında ve mesleki haya-
tında zaman zaman kayıplar yaşamaya başladı-
ğında  bizim için kaygı bozukluğu boyutuna
evrilmeye başlamıştır” dedi. 
Herkesin aklına konu ve ortamdan ba-
ğımsız çeşitli düşünceler gelebilece-
ğine de değinen Gökpınar bu
durumun da son derece normal ol-
duğunu söyledi. Gökpınar, “Böyle
durumlarda odağımızı o noktada
tutmaya çalışırız fakat kaygılı dü-
şünceler bizim odağımızı ele geçir-

mekte daha etkilidir. Örneğin bir toplantıda karşı
taraftan birisi esnediğinde var olan bir durumu
kişiselleştiriyor. Bu durumda kişi insanları sıktı-
ğını düşünüyor ve anksiyete belirtileri kendini
göstermeye başlıyor. Sosyal fobi kişinin mes-
leki, aile ve sosyal alan olarak nitelendirdiği-
miz tüm alanlarda, bir noktada sosyalliğin
barındığını düşünürsek eğer kaçınma dav-
ranışlarıyla beraber uzaklaşmalar, za-
manla kendilerini izole edildiği
gözlemlenir. Örneğin sunum yapılması
gerekiyor fakat kaygı nedeniyle yapıla-

mıyor. Birçok sosyallikten kaçı-
nılırken hayatta da birçok

şeyden kaçınmamıza yol
açıyor. Sosyal fobide,
tedavi bu noktada
farkındalıkla birlikte
başvurulması gere-

ken bir adımdır”
açıklamasını yaptı. 

İŞLEVSELLİĞİ BOZABİLİR

Nadir bir 
BOZUKLUK!
Seslendirdiği Titanik filminin şarkısı ile hafızalara kazınan dünyaca ünlü şarkıcı Celine Dion
Stiff Person Sendromuna yakalandığını açıklamıştı. Celine Dion’un açıklamasının ardından
Katı Kişi Sendromu olarak da bilinen Stiff Person Sendromu merak konusu oldu.

nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, dünyaca
ünlü şarkıcı Celine Dion’un da mustarip olduğu
Stiff Person Sendromu hakkında bilgi verdi. Stiff

Person Sendromu (SPS) veya Katı Kişi Sendromunun
nadir görülen ve genellikle ilerleyici bir nörolojik bozukluk
olduğunu ifade eden Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini,
“Bu sendrom, kas sertliği ve ağrılı kas spazmları ile karak-
terizedir ve genellikle omurga ve bacaklarda belirgin hale
gelir. SPS, hareket kabiliyetini ve günlük yaşam aktivitele-
rini ciddi şekilde etkileyebilir” dedi.

Spazmlarına yol açar

SPS'nin kesin nedeninin tam olarak bilinmemekle birlikte,
otoimmün bir hastalık olduğuna dair güçlü kanıtlar bu-
lunduğuna dikkat çeken Dr. Celal Şalçini, “Otoimmün
hastalık vücudun bağışıklık sisteminin kendi sinir hücrele-
rine saldırması anlamına gelir. Özellikle,
GAD (glutamik asit dekarboksilaz) adı ve-
rilen bir enzime karşı antikorların varlığı,
SPS'nin tanısında önemli bir rol oynar.
GAD antikorları, sinir hücrelerinde bu-
lunan ve GABA (gamma-aminobutirik
asit) üretiminde rol oynayan bu enzimi
hedef alır. GABA, kas hareketlerini düzenle-
yen bir nörotransmitterdir ve eksikliği kas
sertliği ve spazmlarına yol açar” diye konuştu. 

Teşhisi karmaşık olabilir

SPS'nin belirtilerinin genellikle yavaş yavaş
geliştiğini söyleyen Dr. Celal Şalçini, “Be-
lirtiler başlangıçta hafif olabilir. Ancak za-
manla kas sertliği ve spazmları artar. Bu
belirtiler, stres, ani sesler veya dokunma gibi
tetikleyicilerle daha da kötüleşebilir. Hastalar,
hareket etmeyi zorlaştıran ve ağrılı olabilen kas
spazmları yaşayabilir. Ayrıca, denge sorunları ve
düşme riski de yaygındır.
SPS teşhisi, klinik belirtilerin yanı sıra kan testleri ve elek-
tromyografi (EMG) gibi testlerle konulur. GAD antikorla-
rının varlığı, SPS teşhisinde güçlü bir göstergedir. Ancak,
bu antikorlar her zaman SPS'li hastalarda bulunmayabilir,
bu nedenle teşhis karmaşık olabilir ve bir nöroloji uzmanı-
nın dikkatli değerlendirmesini gerektirir” şeklinde konuştu.

Hayati önem taşır

“Tedavi, semptomların yönetilmesine odaklanır çünkü
SPS'nin kesin bir tedavisi yoktur” diyen Şalçini, “İlaçlar
arasında kas gevşeticiler, antikonvülzanlar (epilepsi ilaç-
ları) ve immünmodülatörler yer alır. Bu ilaçlar, kas sertli-
ğini ve spazmları azaltmaya yardımcı olabilir. Ayrıca, fizik

tedavi ve rehabilitasyon, kas gücünü ve hareketliliği artır-
mada önemli bir rol oynar. SPS ile yaşamak, hem fiziksel
hem de duygusal zorluklar içerebilir. Bu nedenle, hastala-
rın psikolojik destek alması da önemlidir. Destek grupları
ve danışmanlık hizmetleri, hastaların hastalıkla başa çık-
malarına ve yaşam kalitelerini artırmalarına yardımcı ola-
bilir. Stiff Person Sendromu nadir bir hastalık
olduğundan, halk arasında farkındalığı artırmak önemli-
dir. Erken teşhis ve uygun tedavi, hastaların semptomla-
rını yönetmelerine ve daha
iyi bir yaşam kalitesine
sahip olmalarına yar-
dımcı olabilir. Bu ne-
denle, belirtiler
yaşayan kişilerin bir
sağlık profesyone-
line başvurmaları
ve gerekli değerlen-
dirmeleri yaptırma-
ları hayati önem
taşır” ifadelerini kul-
landı.  AYŞE
ADLI

Çocuk Diş Hekimliği
Uzmanı Dt. Nurgül
Demir 3 yaş diş bakımı

noktasında önemli uyarılarda bu-
lundu. Çocukların süt dişlerinin
tamamlandığı, ortalama 36 aylık
dönemde, dişlerin ve çenelerin
ideal büyüme ve gelişim doğrultu-
sunda değerlendirilmesi için mua-
yenenin şart olduğunu belirten
Nurgül Demir parmak emme,
kalem ısırma, tırnak yeme gibi du-
rumlara dikkat çekti. “Süt dişler çıkmaya başladığı
andan itibaren, daimi diş dizilimlerinin tamamlanacağı
yaşa kadar kontrol etmek büyük önem taşıyor” diyen
Demir, “Dişlerin çiğneme, konuşma gibi fonksiyonlar
sırasındaki görevlerini yerine getirebilmesi, çenelerin bir-
birleri ile olan kapanış ilişkilerinin fizyolojik sınırlarda
korunabilmesi ve dişlerin normal konumlarında düzgün
dizilmeleri ile estetik görünümün olması gerektiği gibi
idame ettirilebilmesi çocuklarda hem ağız sağlığının
hem de büyüme ve gelişim sürecinin önemli unsurların-
dandır. Çenelerdeki konum ve yapı bozukluklarının, diş-
lerdeki dizilim ve şekil problemlerinin erken teşhisi,
başarılı bir tedavinin ilk adımıdır” ifadelerini kullandı. 

Hasar bırakabilir

Çocuklarda kötü ağız alışkanlıkları olarak tanımlanan
alışkanlıkların ilerde sorunlara yol açabileceğini belirten
Dt. Nurgül Demir, “Parmak emme, kalem ısırma, tırnak
yeme gibi bazı alışkanlıklar, dişler ve dişlerin dizildiği
çene kemiklerine sürekli bir kuvvet uygulanmasına
sebep olur. Dişlere ve çenelere iletilen bu kuvvetin sıklığı,
süresi ve yoğunluğu dişler ve çenelerde oluşabilecek ha-
sarın boyutu için belirleyici rol oynar. Dişlerin fazla
önde konumlanması, ‘openbite’ dediğimiz ön ve arka
dişlerin arasında çeneler kapandıktan sonra açıklık kal-
ması, çenelerde oluşabilecek gelişim bozukluğunun bir
sonucu olarak alt ve üst yüz oranlarının değişmesi ço-
cuklardaki kötü ağız alışkanlıklarından kaynaklanabile-
cek problemlerden bazılarıdır. Dişler ve çenelere
uygulanan kuvvetin süresi ve sıklığı, uygulanan kuvvetin
büyüklüğünden çok daha büyük bir risk faktörü olarak
karşımıza çıkar” dedi. 

Gelişimi engelleyebilir

“Dişlerin düzgün diziliminde ve çenelerin fizyolojik geli-
şimlerinin tamamlanmasında, dudakların, yanakların
ve dilin fonksiyon sırasında ve istirahatte doğru konum-
lanması büyük önem taşımaktadır” diyen Demir, “Dil
veya dudakların fizyolojik işlevlerini yerine getirebilmesi
için dudak ve dil bağı boyutlarının, yerleşimlerinin ideal
olması gerekmektedir. Aynı şekilde, dilin pozisyon-
lanma farklılıklarına bağlı olarak görülen yanlış yut-
kunma alışkanlıkları ve dil itimi problemi ile dilin sürekli
ön dişlere kuvvetlere uygulaması da çenelerin büyüme
gelişim dönemlerinde bozukluklara sebep olabilir” açık-
lamasında bulundu. ENGİN BELLİ

DEMİR’DEN
UYARILAR

Obeziteye
neden olabilir!

Veteriner Hekim Burcu Çevreli, evcil
hayvan bakımı, aşılama, obezite, parazit
tedavisi ve tüy bakımı konularında önemli

uyarılarda bulundu. Aşılama programlarının aksa-
tılmaması gerektiğini vurgulayan Veteriner Hekim
Burcu Çevreli, ekonomik nedenlerle yapılan aksa-
maların bulaşıcı hastalıkların ortaya çıkmasına
neden olabileceğini dile getirerek, “Yapılmayan
rutin bakımlar hayvan sahipleri için yüksek bir ma-
liyete neden olabilir” dedi. Çevreli, “Evcil hayvan-
larınızın bakımında onlara yeterli miktarda yiyecek
vermeyi unutmayın. Obezite, evcil hayvanın aşırı
beslenmesinden veya ona çok fazla ödül maması
verilmesinden kaynaklanabilir; bu da kalp yetmez-
liğine, böbrek sorunlarına ve diğer sağlık sorunla-
rına yol açabilir. Evcil hayvanınız temiz içme
suyunun varlığıyla sağlıklı, kalacaktır” diye ko-
nuştu.

Sağlık kontrolü şart!

“Veteriner ziyaretleri evcil hayvan bakımının bir
parçasıdır. Gerektiğinde veterinere düzenli ziyaret-

ler evcil hayvan sahibinin sorumluluğundadır.”
uyarısında bulunan Çevreli, köpeğin veya kedi-
nin ömrünün insanlara göre daha kısa olması
nedeniyle yılda en az bir veya iki kez sağlık
kontrolünden geçmesi gerektiğini, evcil hayvan

gençken, aşı takvimine bağlı olarak veteriner he-
kimlerini daha sık ziyaret etmesi gerektiğini anlattı.
Aşılamanın, küçük hayvan uygulamalarında ger-
çekleştirilen en yaygın veterinerlik prosedürlerin-
den biri olduğunu da hatırlatan Veteriner Hekim
Burcu Çevreli, “Son 50 yılda aşıların minimum
düzeyde ilişkili riskle birlikte kanıtlanmış hayat
kurtarıcı faydaları olduğu kanıtlandı. Aşılama
programları yalnızca bulaşıcı hastalıkların önlen-
mesinde önemli bir rol oynamakla kalmamış, aynı
zamanda hayvanın yaşamı boyunca düzenli klinik
muayenelerin yapılmasını teşvik ederek diğer has-
talıkların da erken teşhis ve tedavisinin desteklen-
mesine yardımcı olmuştur” şeklinde konuştu.
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Duvara sıkıştı

Kurşun yağdırdı

İnceleme
başlatıldı

Küçükçekmece'de yokuştan kayan
kamyonet 2 kişiye çarparak üstünden
geçti, bir kişi ise kamyonet ile duvar
arasında sıkıştı. Vatandaşların
çabasıyla kurtarılan adam ambulansla
hastaneye götürülürken polis olayla il-
gili soruşturma başlattı.

Olay, Kanarya Mahallesi 2. arakuşu
Sokakta saat 11.30 sıralarında meydana
geldi. Kamyonet şoförü, kağıt yüklemek

için atık kağıt toplama deposunun önüne aracını
park etti. 3 kişi yokuş yukarı doğru duran kamyo-
nete kağıt yüklediği sırada, kamyonet henüz bilin-
meyen bir nedenle hareket etti. Yokuştan kaymaya
başlayan kamyonet 2 kişiye çarparak üstünden
geçti. ali Biçer adlı vatandaş ise kamyonet ile duvar
arasına sıkıştı. 2 kişi kendi imkanları ile kamyonetin
altında yaralanmadan çıkarken Biçer bulunduğu
yerden kurtulamadı.

Araba kaydı

İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekibi
sevk edildi. Çevredeki bir kişi kamyonete binerek ha-
reket ettirdi ve ali Biçer bulunduğu yerden kurtarıldı.
Kolundan yaralanan Biçer sağlık ekipleri tarafından
ambulans ile hastaneye götürüldü. Polis ekipleri ise
olay ile ilgili soruşturma başlattı. Sokakta esnaflık
yapan Hasan akbalık, “Kartonları arabaya yüklerken
araba kaydı. adamın kolu arada kaldı. 2 kişi de kam-
yonetin altında kaldı. Otoparkçı gelip aracı çalıştırıp
çıkarttı. Sıkışan kişinin kolu kötüydü. ambulans gelip
götürdü yaralıyı” dedi. DHA

tuzla'da husumetlisinin iş yerine gelen
bir kişi dükkana kurşun yağdırdı. İş yeri
sahibi ağır yaralanırken saldırgan olay ye-

rinden kaçtı. Saldırı, 23.00 sıralarında, Şifa Mahal-
lesi, İnönü Caddesinde meydana geldi. İddiaya
göre, aralarında husumet İbrahim Türk'ün iş yeri-
nin önüne geldi. Türk'ü dışarıya çağıran saldırgan
Türk'ün dışarı çıkmaması üzerine, iş yerine rast gele
ateş etti. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri olay yerinde geniş
güvenlik önlemi aldı. Vücudunun çeşitli yerlerinden
yaralanan Türk, olay yerinde yapılan ilk müdahale-
nin ardından sağlık ekipleri tarafından hastaneye
kaldırıldı. Pendik Marmara Üniversitesi Eğitim ve
araştırma Hastanesi'ne kaldıran Türk'ün hayati teh-
likesinin devam ettiği öğrenilirken, polis ekipleri
kaçan saldırganın yakalanması için çalışma başlattı.

YAYALARIN ARASINA DALDI!

TATLI SU
KURNAZI!

Avcılar'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil kaldırımdaki yayaların arasına daldı.
Otomobilin çarptığı aydınlatma direği de yayaların üzerine devrildi. Kazada 1'i ağır 4 kişi yaralandı.

Kaza, dün saat 13.30 sırala-
rında Denizköşkler Mahallesi
Güney Yan Yolu'nda mey-

dana geldi. ankara istikametine seyir
halinde olan Fetih İsmet Göktaş'ın yö-
netimindeki 34 DEu 97 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaldı-
rımdaki yayaların arasına arasına
daldı. Otomobilin çarptığı aydınlatma
direği de yayaların üzerine devrildi.

Çocuklu ailelerin de olduğu kaldırımda
yayalar panik yaşadı. Çarpmanın etki-
siyle yayalar kaldırıma savrulurken
otomobil bariyerlere çarparak durdu.

Hastaneye kaldırıldı

Çevredekiler durumu 112 acil ihbar
hattına bildirdi. Olay yerine polis, sağ-
lık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekipler
yolu trafiğe kapatarak çevrede güvenlik
önlemi aldı. Kazada Hazine Dülek,

Filiz Dülek, Baran Değirmenci, ve Gül-
naz abramova yaralandı. Hazine Dü-
lek'in hayati tehlikesinin olduğu
öğrenildil. Otomobilin sürücüsü Fetih
İsmet Göktaş ise kazayı yara almadan
atlattı. Yaralılar sağlık ekiplerinin ilk
müdahalesinin ardından ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle
trafiğe kapatılan yol, otomobilin kaldı-
rılmasının ardından trafik normale
döndü. DHA

ataşehir'de 14 katlı binanın 1'inci ka-
tında bulunan dairede yangın çıktı. İtfaiye
ekiplerinin müdahalesinin ardından yan-

gın kısa sürede söndürülürken 1 kişi yoğun duman
nedeniyle etkilendi. Saat 05.00 sıralarında İçerenköy
Mahallesi, Ertaç Sokak'ta bulunan 14 katlı binanın
1'inci katında henüz belirlenemeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Dumanların yükseldiğini gören bina sakin-
leri panikle dışarıya çıkarak durumu itfaiye ekiplerine
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. 1 kişi yoğun duman nede-
niyle etkilenirken itfaiye ekipleri kısa sürede yangına
müdahale ederek kontrol altına aldı. Ekipler yangı-
nın çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlattı. DHA

Ümraniye TEM Otoy-
olu'nda alkollü sürücünün

kullandığı otomobil, seyir halindeki
minibüse arkadan çarptı. Kazada 3 kişi
yaralanırken, alkollü otomobil sürücüsü
olay yerine çağırdığı bir yakınını polis
ekiplerine şoför diye tanıttı. Olayı an-

layan polis ekipleri 2 kişiyi
gözaltına aldı.

K aza, saat 02.45 sıralarında Ümra-
niye TEM Otoyolu Kavacık isti-
kametinde meydana geldi. alkollü

olduğu öğrenilen 34 EuP 783 plakalı oto-
mobil sürücüsü, iddiaya göre 34 HDn
239 plakalı minibüsü sollamak istediği es-
nada direksiyon hakimiyetini kaybederek,
minibüse arkadan çarptı. Çarpmanın şid-
detiyle minibüs yol kenarına savruldu.
Minibüs şoförü kazadan yara almadan
kurtulurken otomobil içerisinde bulunan
4 kişiden 3'ü yaralandı. Diğer sürücülerin
ihbarıyla olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri ilk müdahalenin ardından yaralı-
ları ambulansla hastaneye kaldırdı.

Gözaltına alındılar

alkollü olduğu öğrenilen sürücü, kaza
sonrasında otomobilde bulunan alkol şi-
şelerini yol kenarına bırakarak olay yerine
bir yakınını çağırıp polis ekiplerine aracın
şoförü diyerek tanıttı. Olaydan şüphele-
nen polis ekipleri incelemelerinin ardın-
dan durumu fark edip 2 kişiyi gözaltına
aldı. Kazaya karışan araçların olay yerine
gelen çekici yardımı ile kaldırılmasının ar-
dından trafik normal seyrine döndü. Ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

Suç örgütüne
operaSyon
Bağcılar'da ve çevre ilçelerde elebaşılığını Z.A.'nın yaptığı organize suç
örgütüne yönelik yapılan operasyonlarda gözaltına alınan 15 kişiden 5'i
çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi

İSTanBul Emniyet Müdür-
lüğü Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri

tarafından 1 Mart'ta liderliğini Z.a.'nın
yaptığı örgüte yönelik yapılan çalışma-
larda 35 kişi tutuklandı. Örgüte yönelik
yapılan çalışmaların devamında örgüt
yöneticilerinden E.a.'nın Bağcılar'da 12 iş
yeri sahibini tehdit ettiği ve 4 iş yerine yö-
nelik silahlı saldırı gerçekleştirdiği belir-
lendi. Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından 25 Hazi-
ran'da yapılan operasyonda ise 15 kişi
gözaltına alındı. Konuyla ilgili İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıkla-

mada, "Devam eden süreçte yurtdışında
bulunan örgüt yöneticisi E.a. tarafından
Bağcılar ilçesinde bulunan 12 işyeri tehdit
edilerek, 4 işyerine yönelik silahlı saldırı
eylemi gerçekleştirilmiş, konu ile ilgili tes-
pit edilen 15 şüpheli şahıs 25 Haziran'da
gerçekleştirilen operasyon sonucunda ya-
kalanarak gözaltına alınmıştır. Konu ile
ilgili yakalanan şahıslardan 10'u hak-
kında 28 Haziran 2024 tarihinde sevk
edildikleri adli makamlarca adli kontrol
hükümleri uygulanmış, 5 şahıs ise aynı
tarihte sevk edildikleri adli makamlarca
tutuklanarak Ceza İnfaz Kurumuna tes-
lim edilmiştir" denildi. DHA
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Esenyurt'ta motosiklet kasklı bir şüpheli, 'alacak vere-
cek' meselesi nedeniyle aralarında husumet olan
kişinin oto galerisine silahlı saldırı düzenledi. Saldırıda
ölen ya da yaralanan olmazken, şüpheli kaçtı

Olay, 27 Haziran Per-
şembe günü akşam saatle-
rinde Turgut Özal

Mahallesi'nde meydana geldi. İd-
diaya göre, motosiklet kasklı şüpheli,
'alacak verecek' meselesi nedeniyle
aralarında husumet olan kişinin içe-
ride olduğu oto galeriye geldi. Husu-
metlisini iş yerinin önünde gören
şüpheli saldırgan peş peşe tetiğe
bastı. Şüphelinin ateşlediği silahtan
çıkan iki kurşun iş yerinin önünde

bulunan otomobile isabet etti. Şüp-
heli saldırgan yürüyerek uzaklaşırken
silah seslerini duyan çevre sakinleri
durumu hemen polise bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen polis ekip-
leri, çevredeki güvenlik kameralarını
izleyerek olayla ilgili inceleme baş-
lattı. Saldırıda can kaybı veya yara-
lanma olmazken iş yeri çalışanlarının
korkup saklanmaya çalıştığı görüldü.
Saldırı anı ise iş yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. DHA

Büyükçekmece'de anızda
çıkan yangın rüzgarın da etki-
siyle kısa sürede büyüyerek

geniş bir alana yayıldı. Yerleşim yerlerine
yaklaşan alevler nedeniyle büyük panik
yaşandı. Yangın kara-
dan ve havadan yapı-
lan müdahalelerle
söndürüldü. Yangın,
dün saat 14.30 sırala-
rında Celaliye Mahal-
lesi'nde bulunan bir

arazide çıktı. Henüz bilinmeyen bir ne-
denle tarladaki anızda çıkan yangın rüz-
garın da etkisiyle kısa sürede büyüyerek
geniş bir alana yayıldı. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi

sevk edildi. Yangın, havadan ve
karadan yapılan müdahalelerle
yerleşim yerlerine sıçramadan
söndürüldü. Yangına müda-
hale ederken gözleri tozdan et-
kilenen itfaiye çalışanına
ambulansta müdahale edildi.

Anız yangını korkuttu!



4 30 HAZİRAN 2024 PAZAR GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          Basın: (2053526)

T.C.
İSTANBUL

13. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Esas No: 2024/125    26/06/2024                                                                                      
Konu : İlan Hk.

İSTANBUL 13.ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İ L A N 
Davacı Yeter Şeker tarafından Nüfus Müdür-

lüğü aleyhine açılan İsim Tashihi davasının 
yapılan yargılaması sonunda:
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33467248906 T.C. Kimlik numaralı davacının
YETER olan isminin ÖZLEM olarak değiştiril-
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MAHKEMESİNDEN

İ L A N 

Davacı Cengiz Anıl vs tarafından davalı
Nüfus Müdürlüğü aleyhine açılan İsim Tashihi 
davasının yapılan yargılaması sonunda:

Samsun İli, Tekkeköy İlçesi, Büyüklü
Mah/Köyü, C.No:16, H. No:104, BSN:87'de 
nüfusa kayıtlı 14022098006 T.C. kimlik numa-
ralı davacının ''MELEK'' olan isminin "ELA

MELEK" olarak değiştirilmesineA 24/05/2024
tarihinde karar verildiği ilan olunur. 

İ klim değişikliğine neden olan enerji
kaynaklarından petrol, kömür ve do-
ğalgazdan tüm ülke ekonomilerinin

vaz geçmeleri bir zorunluluk olarak karşı-
mıza çıkıyor. Enerji ihtiyacını yenilenebilir
enerjiden, yani rüzgar, güneş, jeotermal,
dalga enerjileri gibi kaynaklardan karşıla-
mamız gerekir. Bu zorunluluklar bir siyasi

tercihin ya da farklı politik bir görüşün zo-
runlulukları değil, bilimsel verilerin işaret
ettiği ve dünyada yaşam gelişmelerinin zo-
runluluğudur.

Türkiye’de HES’ler Enerji ihtiyacını
karşılamak amacıyla yapıldığı iddia edilen,
yerellerde direnişlere neden olan fakat
zorla. Baskıyla yapılmak istenen Hes’ler-

deki son durum şu: 205 adet işletmede,
514 adet inşa halinde ve il Etüt, Mastır
Plan, Planlama ve Kati Projesi hazır olan
1222 adet, toplamda 1941 HES’in yapıl-
ması planlanıyor. Biz geçtiğimiz yıllarda

ÇYDD ile Karaburuna Kadar gitmiş yol-
larda yerleşim yerlerinde halkı bilgilendir-
meler yapmıştık. Şimdi bu HES’lerin
mutlaka yapılma zorunluluğu var mı diye
bakalım. 

TEDAŞ’ın dağıtım statiklerine göre
2009 yılında kayıp/kaçak oranı yüzde 15,
bunun enerji karşılığı ise 31.000 GWh. 
Bu gelişmiş ülkelerde yüzde 5-7 oranında.
Yani kayıp kaçaklar önlenebiliyor. 
Ülkemizin rüzgâr, güneş, denizlerimizde
akıntı ve dalga gibi güzellikleri var.

Kömür yakarak havayı kirletme, 
Tarım arazilerimizi kirletme gibi 
zararlara sebep olmamamız gerekir.
Enerji tasarrufu açısından binaların 
yalıtılmasından tutun (Biz binamıza man-
tolama yaptırdık. Isı ödemelerimiz çok
düştü) Sevgili Doğa Severler dünyamızın
kirlenmesine, doğal kaynaklarının yok
edilmesine karşı çıkalım. Enerji tasarrufu
yapmayı çocuklarımız dahil tüm çevremize
anlatalım. Kurtuluşumuz ancak böyle 
olabilecek.

İklim değişikliği ve hes’ler utkukiziltan@gmail.com

Utku KIZILTAN
ÇEVRE VE HUKUKİ HAKLARIMIZ 

ISGALLER
BITECEK!

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Beşiktaş Çarşı'da ambulans ve itfaiye araçlarının
geçemediği sokakları gezdi. Akpolat, bu sokaklarda işgallere son vereceklerini açıkladı.

B eşiktaş Çarşı’da bazı dük-
kanların yaptığı işgaliye ve
acil durumlarda itfaiye ve

ambulans geçiş noktalarına yönelik
denetimde bulunan Beşiktaş Bele-
diye Başkanı Rıza Akpolat, vatan-
daşlara yapılması planlanan
projeler hakkında bilgi verdi. Akpo-
lat’a itfaiye ve zabıta ekipleri de
eşlik etti.

3 milyon reel nüfus

Esnafın sokaklara attığı masalar
nedeniyle olası bir yangında itfaiye
ve ambulans araçlarının giremeye-
ceği sokakları düzelteceklerini be-
lirten Akpolat, “Bugün Beşiktaş
Çarşı ve meydandayız. Aslında her
gün binlerce insanın ziyaret ettiği,
nefes aldığı, eğlenmeye geldiği bir

noktadayız. İlçe nüfusumuz as-
lında 170 bin ancak her gün 3 mil-
yon insanın ziyaret ettiği bir nokta.
Yeni metro inşaatı tamamlandıktan
sonra bu sayının çok daha yuka-
rıya çıkacağını görüyoruz. Buranın
güvenliği bizim için çok önemli.
Buranın daha güvenli ve daha dü-
zenli hale getirilmesi için göreve
geldiğimiz andan beri çalışmalara
başladık” dedi.

Hayırlı uğurlu olsun

Üst yapı sorununu da çözecekle-
rini ifade eden Akpolat, “İkinci
büyük sorunumuz olan üst yapı
sorununu da düzelteceğiz. Ülkenin
değişik yerlerinde ortaya çıkan yan-
gınlar, seller gibi sorunları ortadan
kaldırmak için tüm yerel yöneticile-

rin büyük sorumlulukları var. Bu-
rada yaşayan Beşiktaşlıların her
gün evine ulaşamayan, çocuk ara-
balarıyla geçemeyen, engelli ve yaş-
lıların yürüyemediği bir noktaya
dönüştü. Bu düzensizliği ortadan
kaldırmak istiyoruz. Şimdi Barba-
ros meydanından Ihlamurdere
Caddesi’nin sonundaki evlendirme
dairesine kadar olan kısmın yaya
geçişlerini rahatlatan konforlu bir
alana dönüştüreceğiz. Ayrıca am-
bulans ve itfaiyenin giremediği bir-
çok noktamız olduğunu biliyoruz.
Zabıta ekiplerimiz bu konuda ol-
dukça hassas. Şimdi bunun bu-
rada başlangıcını yapıyoruz. Bir
farkındalık oluşturmak için bura-
dayız. Hepimize hayırlı uğurlu
olsun” diye konuştu. DHA

Charles'ın doğum günü
Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosluğu, Kral III. Charles'ın doğum gününü Beyoğlu'nda
bulunan Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosluğu'nda düzenlenen resepsiyonla kutladı.

bİRleşİk Krallık Ankara Büyükelçisi Jill
Morris ve İstanbul Başkonsolosu Kenan
Poleo'nun ev sahipliğinde düzenlenen

'Kral'ın Doğum Günü Partisi' organizasyonuyla
Kral III. Charles'ın doğum günü Beyoğlu'nda bulu-
nan Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosluğu'nda
kutlandı. Organizasyonda siyasetçiler, iş insanları,
hükümet yetkilileri ve Türk ve İngiliz cemiyetinden
birçok isim yer aldı. 

Çok memnun oluyorum

Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu Kenan Poleo
açılış konuşmasında, "Bu güçlü ilişkiden ve bu yılın
teması olan inovasyondan bahsederken, Boğaz
Köprüsü'nün tarihi aklıma geldi. 'Birinci Köprü'
olarak bilinen yapı, ülkelerimizin inovasyon için bir
araya gelmesinin sadece bir örneği. Britanyalı mü-
hendislerin desteğiyle inşa edilen köprü, bu sene 50.
yıldönümünü kutladı. O zamandan beri, ülkelerimiz
arasındaki inovasyon işbirliği daha da mükemmel-
leşti. Aranızdaki bir çokları gibi Birleşik Krallık'taki
üniversitelerimizde okuyan çok sayıda Türk öğrenci
olduğunu duyduğumda çok memnun oluyorum.
Ayrıca ülkelerimizden yenilikçiler, mühendisler, sa-
natçılar ve girişimciler birlikte büyümek ve küresel-
leşmek için ortaklıklar kuruyorlar. Onlar ve siz,
Birleşik Krallık-Türkiye ortaklığının ve dostluğunun
gücünün bir göstergesi olmaya devam ediyorsunuz"
dedi. Birleşik Krallık ve Türkiye ikili ilişkilerinin tari-
hine değinen Büyükelçi Jill Morris ise "Majesteleri-
nin Büyükelçisi olarak, ortaklığımızı her iki büyük
ülkenin de yararına inşa etmemizi sağlayan desteği-
niz, işbirliğiniz ve dostluğunuz için hepinize teşek-
kür etmek istiyorum" ifadelerini kullandı. DHA

Ücretsİz 
danışmanlık
İBB, LGS tercih sürecinde öğrencilere 
rehberlik ve danışmanlık hizmeti sunuyor.
Öğrenciler 1 Temmuz’dan itibaren Bakırköy
ve Kadıköy Meydan’da bulunan tercih
çadırlarından ücretsiz danışmanlık alabilecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Li-
selere Geçiş Sistemi (LGS) tercih sürecinde,
öğrencilere ve velilere destek olmak ama-

cıyla ücretsiz danışmanlık hizmeti verecek. 1 Temmuz
itibarıyla Bakırköy ve Kadıköy meydanlarında kurula-
cak tercih çadırlarında öğrencilere tercihleri konu-
sunda rehberlik edilecek. Uzman eğitmenlerce
verilecek danışmanlık kapsamında; tercih işlemleri,
başarı puanlarına göre okullar, yerel yerleştirme, mes-
leki eğitim merkezleri ile açık öğretim kurumları hak-
kında bilgilendirme, tercih işlemlerinin nereden
yapılabileceği ve nakil tercih süreçleri gibi konularda
bilgilendirmeler yapılacak. İBB’nin 2022 yılında Ba-
kırköy ve Kadıköy’de olmak üzere 2 meydanda baş-
lattığı LGS tercih danışmanlık hizmetinden bugüne
kadar binin üzerinde öğrenci yararlandı. LGS tercih
danışmanlığı hizmeti, bu yıl 1 Temmuz’dan itibaren 1
hafta süreyle yine Bakırköy ve Kadıköy meydanla-
rında olacak.  HABER MERKEZİ

Kuru yük gemisi karaya oturdu
Rusya'dan Tunus’a giden 169 metrelik kuru yük gemisi demirledik-
ten sonra karaya oturdu. Kıyı Emniyet Genel Müdürlüğü ekiplerince
kıyıya oturan geminin kurtarılması için çalışma başlatıldı

Rusya’dan
Tunus’a giden
kuru yük gemisi,

seyir halindeyken Yeşilköy
sahiline demirledikten
sonra karaya oturdu. Ka-
raya oturan geminin kur-
tarılması için Kıyı
Emniyet Genel Müdür-
lüğü ekipleri çalışma baş-
lattı. Kıyı Emniyeti Genel
Müdürlüğü (KEGM) ta-
rafından yapılan açıkla-
mada, "Rusya'dan
Tunus'a seyir halindeyken
Yeşilköy önlerinde demir-
ledikten sonra karaya otu-
ran Lady Ayana isimli
169 metre boyundaki
buğday yüklü kuru yük
gemisi için Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı Kıyı
Emniyeti Genel Müdürlü-
ğümüze ait KEGM-3 hızlı
tahlisiye botumuz ve Kur-
tarma-10 römorkörümüz
olay yerine ivedilikle yön-
lendirildi" ifadelerine yer
verildi.

Moloz tek tek
inceleniyor!

Bahçelievler Zafer Mahallesinde
geçtiğimiz gün çöken 7 katlı binanın
molozları arasında değerli eşyaların

bulunması için çalışma başlatıldı. Bahçeliev-
ler Belediyesi tarafından kaldırılan ve belirli
bir alana dökülen molozlar arasında bina sa-
kinlerine ait değerli eşyaların bulunması ve
sahiplerine teslim edilmesi için arama 
çalışması başlatıldı.
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP), 30 Ha-
ziran ve 1-2 Temmuz günlerini kapsa-
yan “Yurt Dışı Örgütlenme İkinci

Yüzyıl Vizyonu Çalıştayı” düzenledi. İstanbul
Planlama Ajansı’nın (İPA) Florya’daki yerleşke-
sinde düzenlenen ve 21 farklı ülkeden gelen
temsilcilerin yer aldığı çalıştay; CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ile Türkiye Belediyeler Birliği
(TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun katılımlarıyla
gerçekleştirldi. Çalıştayın açılış konuşmalarını,
sırasıyla; CHP Yurt Dışı Örgütlenmeden So-
rumlu Parti Meclis Üyesi Mehmet Tüm, Bakır-
köy Belediye Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu, TBB
ve İBB Başkanı İmamoğlu, CHP Örgütlenme-
den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ensar
Aytekin ve CHP Genel Başkanı Özel yaptı.

Çok zor bir iş yapılıyor

Çalıştayın düzenlenmesinde emeği geçen her-

kese teşekkür eden Özel, “Çok zor bir iş yapı-
lıyor, çok emek yoğun bir iş yapılıyor. Yurt
içinde örgütlenme çabaları dahi mesafelerle
yolculukları, yorgunluklarıyla zor bir işken,
bunu uluslararası düzeyde yapmak, 21 farklı
ülkede, 56 farklı birlikle bu işin peşinden koş-
mak, gerçekten büyük özveridir. Bu anlamda
öncelikle bu emekleri, bu gayretlere teşekkür
ederek başlamak isterim. Biraz önce de vurgu-
landı. CHP, 47 yıl sonra birinci parti oldu. Bu,
hepimiz için çok büyük bir gurur, çok büyük
bir onur kaynağı. Bunu heyecanını yaşıyoruz.
Her toplantımızda bunun heyecanını paylaşı-
yoruz. Tabii bir yandan da bunun bir yerel se-
çimi olduğu ve genel seçim boyutu
olduğunda, yurt dışı oyların da devreye gire-
ceği hep hatırlatılıyor. Burada bizim açımız-
dan yurt dışında, iktidar partisinin yarısı kadar
oy aldığımız bir son seçim pratiğimiz var ve
şöyle bir gerçeklikle karşı karşıyayız. Cam ta-
vanı yurt içinde olduğu gibi, yurt dışında da
kırmak gibi bir sorumluluğumuz var” dedi. 

Yapmamız gereken belli

Özel, “Yurt dışı seçmenlerde oy kullanma
oranının yüzde 50’lerde kalıyor olması hem de
en üst düzey motivasyonunun yaşandığı yü-
züncü yıldaki seçimde dahi yüzde 50 ora-
nında kalması ve yapılan bütün analizlerde,
sandığa gitmeyen seçmenin aslında Türki-
ye'deki iktidara yakın bakmayan, onun uygu-
lamalarından memnun olmayan, sandık
başına gittiği takdirde iktidardan yana oy kul-

lanmayacak seçmen olduğuyla ilgili ortaklaşı-
lan tespitler, aslında önümüzde ne büyük bir
görev, ne büyük bir fırsat olduğunu da ortaya
koyuyorlar. Biz ulaşamadıklarımıza ulaşmak,
ikna edemediklerimizi ikna etmek ve onları
sandığa çağırma noktasında ne kadar başarılı
olursak, işte aradaki fark o kadar hızla kapa-
nacak ve bu sefer biz, belki bir sonraki seçim-
den sonra hem yurt içinde hem yurt dışında
birinci parti olabilmiş olmanın mutluluğunu
birlikte paylaşacağız. Aslında rakamlara bak-
tığımızda, hangi ülkelerde oy kullanıldı, biz bu
ülkelerden kaçında birinci partiyiz diye bakar-
sanız; 74 seçim çevresinde yurt dışında oy
kullanıldı, biz, bunlardan 40’ında birinci parti-
yiz. Ve katılım oranının düşük olduğu her
yerde ikinci, üçüncü partiyiz. O yüzden esas
yapmamız gerekenin ne olduğu ortada” dedi. 

Sorumluluğunuz var

“Sizlere, sadece yurt dışından oyları, seçmen-
leri bulacak, sandığa taşıyacak, oyları sayacak
kişiler olarak bakarsak, bu da büyük haksızlık
ve indirgemeci bir tutum olur” diyen Özel,
“Esas olarak sizler, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün partisinin şu anda Cumhuriyet'in
ikinci yüzyılında, dünyanın dört bir yanında
temsil eden kişilerisiniz, oradaki yüzlerisiniz.
Oradaki soydaşlarımızın, vatandaşlarımızın
ya da Türk vatandaşı olmasa da Türkiye'den
oraya geçmiş ve şu anda o ülkelerin sadece
vatandaşı olan bizim soydaşlarımızın siz ora-
larda hem temsilcileri hem onların sorunlarını
bize taşıyacak kişiler hem de dünyanın bugün
için 21 farklı ülkesinde ama yarın dünyadaki
74 farklı seçim çevresinde hem partisini temsil
eden hem oradaki siyaset pratiklerine tanıklık

eden ve onları partisine aktaran, oradaki iyi
uygulamaları, oradaki olumlu gelişmeleri
ya da oradaki kötü tecrübeleri buraya akta-
racak siyasi analizler yapacak, o ülkelerin
nabzını tutacak ve buraya aktaracak temsil-
cilerimizsiniz. Biz sizleri hem emeğinizle
hem entelektüel birikiminizle hem kendinizi
ve örgütünüzü geliştirmeye yönelik kapasi-
tenizle son derece önemsiyoruz. Ve bu nok-
tada bizlerin ve sizlerin birinci görevi,
bulunduğunuz bölgelerde elbette kanaat
önderisiniz, elbette seçilmiş liderlersiniz
ama insan kaynağı olarak, oradaki örgütü-
müzü nitelik vericilik açısından geliştirmek
gibi bir sorumluluğunuz var ve biz bunu

son derece önemsiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Temas etmek çok önemli

CHP lideri Özgür Özel, “Bir özeleştiri yapma-
mız gerekiyorsa biz bu öz eleştiriyi bu üç gün-
lük çalıştayda açık yüreklilikle, birbirimizin
hukukuna saygı duyarak nezaket çerçevesini
terk etmeden kararlılıkla dile getirmeliyiz.
Eleştiriden ve öz eleştiriden güçleneceğimizi,
hatalarımızı konuşmaktan çekinmememiz ge-
rektiğini ve doğruları hep birlikte bulmamızın
önemini bir kez daha altını çiziyorum. Biz siz-
lerin sorunlarına eğilmedikçe, sizlerin iyi gü-
nünde, kötü gününde yanında olmadıkça
başka yapıların, başka oluşumların, başka ör-
gütlerin bu boşluğu doldurduğunu bilmemiz
lazım. Yurt dışında yaşayan Türklerin, Türki-
ye'yle bağı olan herkesin derdiyle dertlenmek,
iyi kötü gününde onunla birlikte olmak ve so-
rununa temas etmek çok önemli. Aksi tak-
dirde birtakım cemaat yapıları, birtakım
tarikat yapılarının birtakım Türkiye Cumhuri-
yeti'nin geleceğiyle ilgili sizinle, bizimle ortak
hayaller kurmayanların, Türkiye'yi Avrupa'nın
bir parçası olarak değil de Türkiye'yi çok
başka  coğrafyaların bir parçası haline getir-
mek isteyen demokratik bir örgütlenme yerine
bambaşka yapıların örgütlenmelerini güçlen-
dirmeye çalışanların alan bulduğunu görme-
miz gerekiyor” diye konuştu. 

Ciddiye almıyoruz!

AB üyeliği üzerinden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ı eleştiren Özel, “Otoriter popülist bir ikti-
darın hedefinin Avrupa Birliği olamayacağı
açıktı. Türkiye bunu bir kez daha yaşadığı
pratikle ortaya koydu. Her ne kadar Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin önümüzdeki dönem Av-
rupa Birliği'ne tam üyelik noktasında ifade
ettiği kararlılık, dış ilişkiler noktasında ortaya
koyduğumuz yeni heyecan, enerji, vizyon,
dünya liderlerinin partimizle birlikte ülkemize
yeni bir bakış açısı kazanmış olmaları, onlarla
kurduğumuz yakın ilişkiler, diyaloglar bugün
iktidar partisini yeniden Avrupa Birliği hede-
fini hatırlama noktasına getirdi. Erdoğan'ın
uzun süredir ağzına almadığı hatta her aldı-
ğında bir polemik alanı olarak iç politika mal-
zemesi yaptığı Avrupa Birliği ilişkilerini
yeniden hatırlamış olmasını önemsiyoruz.
Ancak çok da ciddiye almıyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

ÇAlışTAydA konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ise “Umut ederim
ki bu buluşma, hep beraber birbiri-
mizi daha iyi anladığımız, daha iyi
önerilerle, daha iyi bir organizas-
yonla, güçlü bir örgütlenme modeli-
nin yurt dışında da var olmasını
sağlayacağımız bir şekilde sonuçla-
nır” dedi. İmamoğlu, “Partimizin
hem ülkemiz için hatta evrensel de-
ğerler üzerinden hem de dünya için
ne anlam ifade ettiğini hepimiz çok
iyi biliyoruz. CHP’nin bu ülkeyi kuran
azmin ve iradenin partisi olduğunun
hepimiz farkındayız. Elbette ki de-
mokrasinin en önemli savunucusu-
yuz. yenileşmenin, çağdaşlaşmanın
en önemli temsilcisiyiz. Zira CHP’nin

aynı zamanda bu ülkenin kurucusu-
nun kurmuş olduğu bir parti olması,
Cumhuriyetimizin kurucusu bir parti
olması, hepimiz için büyük bir onur
ve gurur kaynağıdır. Bu ülkenin ba-
ğımsızlığına, ulusallığına nasıl güçlü
bir şekilde sahip çıkan bir parti ol-
muşsak, aynı zamanda modern ve
evrensel değerlere de çok güçlü bir
biçimde sahip çıkan bir partiyiz.
Özgün ve gerçekten çok özel bir si-
yasi iradeye sahip partimizin bütün
dünyaya ilham veren, yol gösteren
bir pozisyonda olmasının da şart ol-
duğunu bilmeliyiz” diye konuştu. 

Oylar elbette önemlidir

“Ben, yurt dışı örgütlenmesi içeri-

sinde bulunan siz kıymetli dostları-
mızı, yurt dışından gelen oylar çer-
çevesinde elbette
değerlendirmiyorum” didyen İma-
moğlu, “yurt dışı örgütlerimizin
böyle değerlendirilmesi, güç ve po-
tansiyellerine haksızlık etmiş oluruz.
O bakımdan yurt dışından gelen
oylar elbette önemlidir, ama sizler
gibi değerli insan kaynaklarından
gelecek fikirler, bakış açıları, parti-
mizin geleceği için daha önemlidir.
Sizlerin farklı toplumsal ve kültürel
çevrelerde edindiğiniz bilgi, dene-
yimler, ülkemize yansıtılma biçimi
daha önemlidir. Tam da işte her
alanda yerelle evrenselin sentezine
ulaşmaya çalışan bizler, böylesi

güçlü bir karma yapının, mutlak fay-
dasına erişmeyi bilmeliyiz ve başar-
malıyız. Siyasal bakımdan
baktığınızda hem bireysel hem top-
lumsal hem ulusal pratiklerimiz, bu
yönüyle değerlidir ve bunu daya-
nışma içerisinde, örgütlü bir mo-
delle, iyi bir organizasyon bütünlüğü
içerisinde nasıl sonuca evrileceği
konusunda maharetlerimizi ortaya
koymalıyız” ifadelerini kullandı. 

Çeki düzen vermeliyiz

İmamoğlu, “Mutlaka CHP’nin özel-
likle Türkiye'nin dönüşüm yolculu-
ğunda verdiğimiz mücadeledeki ilk
görev, değişime önce kendimizden
başlamak zorunda olduğumuzu ha-

tırlamamız, eksiklerimizle, hataları-
mızla yüzleşmek ve kendimize bu
anlamda, tabiri caizse, çeki düzen
vermek zorundayız. Parti içi rekabe-
tin her koşulda kardeşçe ve aynı za-
manda demokratik bir biçimde
olmasını sağlamanın şart olduğunu
düşünüyorum. Bireysel, kişisel ve
özellikle partimizi, bizleri yoran
bütün yüklerden kurtulmakla mec-
bur olduğumuz bir dönemin içerisin-
deyiz sevgili yol arkadaşlarım.
Rekabet, daha iyiye ulaşmanın yolu-
dur. Parti içindeki rekabet, birbiri ile
yan yana koşarken birbirini ayağına
çelme takmak değil, daha hızlı
koşma mücadelesidir; ayrışmanın
değil, bütünleşmenin aracıdır” dedi. 

YENİLEŞMENİN TEMSİLCİSİYİZ

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ve İBB

Başkanı Ekrem
İmamoğlu, ‘Yurt Dışı

Örgütlenme İkinci Yüzyıl
Vizyonu Çalıştayı’nda
konuştu. Özel, “CHP,

sadece yurt içinde
86 milyon

vatandaşımızın değil,
eskiden ‘gurbet’

dediğimiz, şimdiki ikinci
vatanlarındaki 

milyonlarca insanımızın
da baba ocağıdır” dedi.

İmamoğlu ise parti içi
rekabet konusuna
değinerek, “Parti 

içindeki rekabet, birbiri
ile yan yana koşarken

birbirini ayağına çelme
takmak değil, daha hızlı

koşma mücadelesidir”
diye konuştu

ATATÜRK GiBi
BAKABiLMELiYiZ
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Çeşitli ülke ve
şehirlerdeki CHP yurt dışı örgütlerinde, dönem
dönem parti içi rekabetin yıpratıcı hal alabildi-
ğini görüyoruz. Evet ülkemizde de bunu yaşıyo-
ruz, yurt dışındaki örgütlerimizde de bunu
yaşıyoruz. Ayrıştırıcı bir dilin hakim olabildiğini
de görüyoruz. Bunları görerek, bunlara tedbir
alarak yol yürümenin şart olduğunu da biliyo-
ruz. Tabii son derece sınırlı sayıda örnekler
olsa da çok hassas ve çok tarihi bir dönemden
geçtiğimizin farkına vararak bazı bildiğimiz,
gördüğümüz, dönem dönem yüksek seviyede
kınadığımız bütün tavır ve davranışlardan
uzak, bir arada konuşabilmeyi, müzakere ede-
bilmeyi, doğru yolu bulabilmeyi, ortak aklın
masamızdaki kesin pusula olmasını sağlaya-
bilmeyi başarmak zorundayız. Partimize yakış-
mayan tek bir uygulamaya, tek bir söze, hatta
partimize yakışmayan tek bir bakışa bile geçit
vermemeliyiz. Bizler, insanlara ve birbirimize,
aynen Atatürk'ün vatandaşa, o Tokat'ta çekilen
fotoğraftaki baktığı gibi bakabilmeyi, aynı has-
sasiyeti de birbirimize bakarken gösterebil-
meyi başarmak zorundayız” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “İçinde
bulunduğumuz mekanı buradan bilme-
yenler için ben ifade edeyim. Bu ha-
vuzda Ekrem İmamoğlu yüzmeyi tercih
edebilirdi. Çünkü içinde bulunduğunuz
kampüsün tamamı Adalet ve Kalkınma
Partisi iktidarında Bakırköylü olmasına
rağmen dönemin Bakırköy Belediye Baş-
kanımızın da haberi ve yeri olmayan AK
Parti'nin İstanbul'daki belediye başkanla-
rının villalarının bulunduğu yerdi. 12 vil-
lada oturuyorlar. En büyüğünde de
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

oturuyordu. Burası da onların yüzme ha-
vuzuydu. Bu mekan yeniden kazanıldı ve
şimdi bir bilgi havuzu olarak kullanılıyor.
Bizim belediye başkanlarımız  bu villa-
larda oturabilirlerdi. Bunu ellerinin ter-
siyle ittiler. Ve bu mekanı 16 milyon
İstanbullunun geleceğini planlamak
üzere bbir ajans yerleşkesine çevirdiler.
Oyu Cumhuriyet Halk Partisi'ne verirse-
niz mekanlar halkın oluyor, boş alanlar
orman oluyor. Keyif havuzları, bilgi ha-
vuzlarına dönüşüyor. Oy AK Parti'ye ve-
rildiğinde bu mekanlar ne oldu? O

İstanbul'un güzelim ormanları ne oldu?
O kente kazandırılabilecek dünya kadar
arazi nasıl gökdelenler oldu? Bu kenti AK
Parti yönetmeye başladığında 4 olan
gökdelen sayısı nasıl 256 oldu, hep bir-
likte hatırlayalım. Ve sosyal demokrat
belediyecilik dayanışma demek sosyal
demokrat belediyesini paylaşma demek.
İsraf yerine, hizmet demek ve varlıkları
kendi lehlerine, yakınlarının lehine, yakın
çevrelerinin lehine değil, tüm vatandaş-
ların lehine kullanmak, onların hizmetine
sunmak demek” diye konuştu. 

REKABET CELME
TAKMAK DEGILDIR!

iMAMOĞLU YÜZMEYi TERCiH EDEBiLiRDi!



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, iş dünyasına ilişkin düzenlemeler
içermesi nedeniyle 1 Temmuz Pazartesi

günü reel sektörün önde gelen kuruluşlarının tem-
silcileriyle bir araya gelerek, vergide adaleti ve etkin-
liği sağlamayı amaçlayan yeni vergi taslağı
çalışmasını paylaşacak. AA muhabirinin edindiği
bilgilere göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergide
adalet ve etkinliğin sağlanması, kayıt dışılığın azal-
tılması ve çok kazanandan çok, az kazanandan
daha az vergi alınması gibi amaçlarla hazırlanan
taslak üzerinde çalışmalarını sürdürüyor. Yeni vergi
taslağında vatandaşı doğrudan ilgilendiren hüküm-
ler bulunmuyor, pakette daha çok üretici, sanayici
ve ihracatçılara ilişkin düzenlemeler yer alıyor. Bu
nedenle taslağın detaylarını reel sektörün önde
gelen kuruluşlarıyla paylaşacak olan Şimşek, iş
dünyasının yeni düzenlemelere ilişkin görüş ve öne-
rilerini alacak.

Sektöre anlatılacak

Pakette yer alan çok uluslu şirketlere asgari kurum-
lar vergisi, doğrudan vergilerin payını artırmak için
yerel asgari kurumlar vergisi ve asgari gelir vergisi
gibi uygulamalar konusundaki detaylar reel sektör
temsilcilerine anlatılacak. Şimşek'in iş dünyası tem-
silcileriyle buluşması pazartesi günü Hazine ve Ma-
liye Bakanlığında basına kapalı gerçekleşecek.
Toplantıya, TOBB, TİM, MÜSİAD, DEİK,
ASKON, TÜRKONFED, TÜRMOB, TÜSİAD ve
YASED gibi kuruluşların başkan ve yöneticileri ka-
tılacak. Bakanlık tarafından hazırlanan taslak vergi
çalışması, iş dünyasının görüşlerinin alınmasının
ardından hükümetin ve partinin ilgili organlarına
iletilecek. Türkiye'de vergilendirilmemiş alan bıra-
kılmaması amacıyla yürütülen düzenleme çalışma-
larının, Orta Vadeli Program'da yer alan hedefler
doğrultusunda gelecek dönemde devam etmesi ön-
görülüyor. Bu paketlerle vergi sistemindeki etkinli-
ğin artırılması da amaçlanıyor. AA
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Şimşek nabız
YOKLAYACAK
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
yarın reel sektörün önde gelen kuruluşlarının
temsilcileriyle bir araya gelerek, vergide
adaleti ve etkinliği sağlamayı amaçlayan yeni
vergi taslağı çalışmasını paylaşacak
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K ripto varlık ekosistemine yö-
nelik düzenleme içeren "Ser-
maye Piyasası Kanununda

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi", 26 Haziran'da TBMM
Genel Kurulu'nda kabul edilerek ya-
salaştı. Böylece Türkiye'de kripto
varlıklara dair ilk yasal çerçeve oluş-
turuldu. Kanunla söz konusu alanın
düzenlenmesine yönelik yetki Ser-
maye Piyasası Kuruluna (SPK) veri-
lirken, kripto para borsası olarak
bilinen kuruluşların Türkiye'de hiz-
met verebilmesi için lisans almaları
zorunluluğu getirildi.
Binance TR Üst Yöneticisi (CEO)
Mücahit Dönmez, "kripto varlık ya-
sası"na ilişkin AA muhabirine yaptığı
açıklamada, kripto varlık hizmet
sağlayıcısı olarak yasal yükümlülük-
leri yerine getirmeyi ve tam uyum
sağlamayı amaçladıklarını belirtti.

Sektöre güvenli giriş

Türkiye'de kripto varlık borsalarına
yönelik yasal düzenlemenin bu alana
önemli katkılar sağlayacağını ifade
eden Dönmez, yasanın getireceği
açıklık ve netliğin, tüm şirketlerin
yüksek kullanıcı güvenliği önlemleri
almasını ve kurumsal gerekliliklere
uymasını zorunlu kılacağı değerlen-
dirmesinde bulundu. Dönmez, yasa-
nın ekosisteme sağlayacağı faydalara
yönelik olarak, "Kullanıcıların güveni
artabilir ve kripto varlıkların daha
geniş bir kesim tarafından benim-

senmesi beklenebilir. Bu gelişmeler,
sektörün büyümesini ve inovasyonu
teşvik edecek, iş dünyasında güveni
artıracak ve yeni oyuncuların sektöre
güvenli ve kontrollü bir şekilde giri-
şine olanak sağlayacaktır” dedi.

Sınırlama olacak

Düzenlemelerin sektörün farklı ala-
nından alınan görüşler ile oluşturul-
duğunu belirten Dönmez, şunları
kaydetti: "Başlangıçta biraz yanlış
anlaşılsa da yabancı borsaların ya-
saklanmayacağı yasada açık bir şe-
kilde ifade edildi. Türkiye merkezli
olmayan borsalar yasaklanmayacak
ancak belli sınırlamalara tabi tutula-
caktır. Örneğin, Türk kullanıcılarına
yönelik olarak pazarlama faaliyetle-
rinde bulunamamaları ya da Türkçe
dil seçeneği sunamamaları gibi bir-
takım sınırlamalara tabi olacaklarını
biliyoruz. Düzenlemeler pek çok
farklı paydaşın bir araya gelmesi ile
oluşturuldu. Yasa çıkmadan önce
ekosistemdeki tüm paydaşların gö-
rüşleri, önerileri ve hassasiyetleri
dinlendi. Bu sayede Türkiye'de
kanun yapıcılar bu yeni yasa ile kul-
lanıcıların varlıklarının korunmasını
ve kimsenin mağdur edilmemesini
sağladılar.”

Türkiye şanslı bir ülke

OKX TR Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Çamır ise yasanın dijital
varlıkların düzenleyici çerçevesinin

oluşturulması açısından önemli bir
başlangıç olduğunu söyledi. Yasayla
kripto varlıkların Türkiye'de hukuki
zemine oturduğunu ve bunun
önemli bir gelişme olduğunu ifade
eden Çamır, SPK ve yetkili kurum-
larca çıkarılacak ikincil mevzuat ile
soru işareti gibi görünen pek çok ko-
nunun da açıklığa kavuşacağı kanaa-
tinde olduklarını kaydetti. Çamır,
yasayla kripto para ekosistemine
merakın artabileceğini belirterek
şunları kaydetti: "Türkiye'de özellikle
finans sektöründe regüle edilen her
alanın çok daha sağlıklı bir ekosis-
teme kavuştuğunu defalarca tecrübe
ettik. Bu anlamda finansal regülas-
yon tecrübesiyle Türkiye çok şanslı
bir ülke. Türkiye'de de kripto para
sektörünün lisanslamaya kavuşması-
nın kullanıcılara, kurumsal şirketlere
güven vereceğini ve bu alana gönül
rahatlığıyla ilgi gösterileceğini tah-
min ediyoruz. Regülasyonların da
desteğiyle Türkiye'de de yeni bir ku-
rumsal ilgi doğacağına inanıyoruz.”
Çamır, öte yandan yasada öngörü-
len geçiş sürecinin sektörün paydaş-
larına yükümlülüklere uyum
anlamında kolaylık sağlayacağını
düşündüklerini de belirtti. OKX
TR’nin Türkiye'de şu an regüle bir
şirket olduğunu aktaran Çamır,
kripto varlık hizmet sağlayıcısı li-
sansı için de mevzuatla ilgili tüm ge-
lişmeleri yakından takip ettiklerini
söyledi.

EKOSiSTEME DE 
DEĞER KATACAK
Paribu Hukuk Direktörü Avukat Mehmet Türkarslan,
yasayı olumlu bulduklarını belirterek, regülasyonla-
rın genel olarak platformların faaliyetlerini lisansa
bağlamayı ve kullanıcı varlıklarının güvenliğini ön
planda tutmayı hedeflediğini belirtti. Bankaların da
saklama hizmeti sunabilmesinde önemli hususun bu
sektörün ve teknolojinin ruhunu yakalayabilmek ol-
duğunu ifade eden Türkarslan, "Kullanıcıların 7 gün
24 saat kesintisiz işlem yapabilecekleri ve sadece
bir kısım varlıklarını değil tüm varlıklarını eksiksiz
olarak güvenle saklayabilecekleri bir yapının varlığı
elzemdir." değerlendirmesinde bulundu. Lisans al-
mayacak kuruluşların Türkiye'de hizmet vermeyi
durdurması hakkında da konuşan Türkarslan, "Nasıl
ki Türkiye’de lisanslı olmayan bir aracı kurum, fo-
reks borsası ya da banka faaliyet gösteremiyorsa
kripto varlık platformları da aynı hüviyete tabi ola-
caklar. Kripto varlık yasası benzer yasalarla uyumlu,
aslında yasak getiren değil lisansa yönlendiren bir
düzenleme zira aksi uygulama hem haksız rekabete
yol verici hem de kullanıcı varlıklarını tehlikeye atıcı
bir yöntem olurdu. Bu düzenleme ekosisteme de
değer katacaktır. Kripto yasasının yatırımcıyı koruma
odaklı olduğunu görüyoruz” dedi.

Volkswagen zirVeye cıktı
Türkiye'nin ikinci el çevrim içi araç pazarında mayısta Volkswagen, en çok tercih edilen marka
olmayı sürdürürken model bazında binekte en fazla Egea, hafif ticaride de Doblo tercihi öne çıktı

AA muhabirinin Indicata'nın
ikinci el çevrim içi pazar rapo-
rundan yaptığı derlemeye göre,

geçen ay çevrim içi mecralarda 411 bin
203 kurumsal ilan yayımlandı, ilan adet-
lerinde geçen senenin aynı dönemine
göre yüzde 26, bir önceki aya göre yüzde
17 artış gözlendi. Mayısta yayımlanan
ilanların yüzde 39'una tekabül eden 160
bin 811 aracın satışı gerçekleşti. Satış
adetlerinde geçen senenin aynı döne-
mine göre yüzde 7 düşüş, geçen aya
göre ise yüzde 2'lik artış tespit edildi.
İkinci el çevrim içi pazarda geçen ay en
çok tercih edilen otomotiv markası
(binek ve hafif ticari) 20 bin 678 satışla
Volkswagen oldu. Volkswagen, ocak
hariç son 4 aydır yılın en çok tercih edi-
len markası olmayı sürdürdü. Bu mar-
kayı 18 bin 794 ile Fiat, 18 bin 767
satışla Renault takip etti. Satış sayısında
Ford 16 bin 25 ile dördüncü, BMW 9
bin 216 ile beşinci oldu. Opel 8 bin 900,
Mercedes-Benz 7 bin 966, Peugeot 7 bin
688, Hyundai 7 bin 646 ve Toyota 5 bin
997 satışla ilk 10'da yer aldı. Geçen ay
ikinci el çevrim içi binek ve hafif ticari
araç pazarında satılan 160 bin 811 ara-
cın yüzde 75,7’si bu 10 markadan
oluştu.

Egea tercihi devam etti

İkinci el çevrim içi binek otomobil paza-
rında geçen ay 130 bin 62 satış gerçek-
leşti. Fiat Egea, mayısta 6 bin 568 adetle
yine en çok tercih edilen binek araç mo-
deli oldu. Böylece yılın başından beri en

çok tercih edilen binek araçlar arasında
Fiat Egea, liderliğini korumayı sürdürdü.
Satışlarda Egea'yı 5 bin 846 ile Clio, 5
bin 758 ile Passat, 5 bin 371 ile Megane,
3 bin 877'le Focus, 3 bin 823'le Corolla,
3 bin 462 ile Astra takip etti. Geçen ay
BMW 3 Serisi 3 bin 244, BMW 5 Serisi
3 bin 56 ve Golf 2 bin 859 satış sayısıyla
ilk 10 model arasında yer aldı. Toplam
binek araç satışlarının yüzde 33,7'sini
söz konusu 10 model oluşturdu.

Doblo yine lider

Çevrim içi pazarda geçen ay 30 bin 749
hafif ticari araç satışı gerçekleşti. Fiat
Doblo, mayısta 3 bin 893
adetle yine en çok tercih edi-
len hafif ticari araç modeli
oldu. Böylece yılbaşından
beri en çok tercih edilen
hafif ticari araçlar arasında
Fiat Doblo liderliğini koru-
mayı sürdürdü. Ford Tour-
neo Courier 3 bin 548
satışla ikinci, Fiat Fiorino 3
bin 420 satışla üçüncü sı-
rada yer aldı. Satış sayı-
sında bu modelleri, 2 bin
347 ile Ford Transit, 1841'le
Ford Tourneo Connect,
1820 adetle VW Caddy,
1668 adetle VW Transpor-
ter, 1238 ile Renault Kan-
goo, 972 adetle Citroen
Berlingo ve 966 adetle Peu-
geot Partner izledi. En çok
satılan ilk 10 model, toplam

hafif ticari araç satışlarının yüzde 71'ini
oluşturdu.

450 bin dataya analiz 

Makine öğrenmesi, yapay zeka ve büyük
verinin birleşmesinden oluşan iş zekası
seti Indicata, Türkiye ikinci el çevrim içi
araç pazarını tarayarak günlük 450 bin-
den fazla ikinci el araç datasını analiz
ediyor. Raporda yer alan satış verileri,
ikinci el araç ticareti yapan 40 binden
fazla kurum ve kuruluşun çevrim içi pa-
zardaki ilanlarına dayanıyor. Bunların
arasında Sahibinden, Arabam, Letgo ve
VavaCars gibi listeleme sitelerinin yanı

sıra kurumsal ikinci el web siteleri Lea-
seplan, Intercity ve Otokoç gibi kurum
ve platformlar yer alıyor. Verilere bireysel
araç ilanları dahil edilmiyor. Çevrim içi
platformda ikinci el ticareti yapan ku-
rumlar, iki sebeple satışa sundukları
araçların ilanlarını geri çekiyor. Bunlar-
dan ilki, değişen pazar koşullarına göre
araç fiyatı revize edilerek ilanın yeniden
yayımlanması. Söz konusu ilanların ye-
niden ne zaman yayımlandığı da Indi-
cata tarafından izleniyor. İkinci sebep ise
satış. Kurum, aracı sattığı için ilandan
çekiyor. İlandan tamamen kaldırılan
araçlar "satış" olarak kabul ediliyor. AA



C HP Şanlıurfa Milletvekili
Av. Mahmut Tanal, CHP
Hatay Milletvekili Servet

Mullaoğlu ve CHP Erzurum İl
Başkanı Serhat Can Eş ile birlikte,
CHP’nin 47 yıl sonra kazandığı Er-
zurum Şenkaya Belediyesi’ni ziyaret
etti. Şenkaya Belediyesi’nin 31 Mart
seçimlerinde AK Parti’den devralın-
dığını hatırlatan Tanal, seçimi kaza-
nan CHP’li Başkan Görbil Özcan’ı
tebrik etti. Eski belediye yönetiminin,
geride yüklü borç bıraktığını dile geti-
ren Tanal, CHP’li Şenkaya Belediye
Başkanı Görbil Özcan’ın, şeffaf bele-
diyecilik gereği olarak, devraldığı
borç miktarını, geçmişteki usulsüz iş-
lemleri, yaptırdığı pankartla belediye

binasına astırdığını aktardı.

Tek tek okudu

Pankarta basılı maddeleri tek
tek okuyarak tepki gösteren Tanal,
AK Partili yönetimin, 16 bin nüfuslu
ilçede geride bıraktığı belediye borcu-
nun, 108 milyon 391 bin 54 lira 24
kuruş olduğunu belirtti. Buna ilave
olarak da fatura edilmemiş 12 milyon
TL borç bulunduğunu anlatan Tanal,
ikisi toplandığında, kasası boşalan
Şenkaya Belediyesi’nin borç miktarı-
nın 120 bin TL’yi geçtiğini vurguladı.
5 kişinin de işe gitmeden Şenkaya
Belediyesi’nden maaş aldığının belir-
lendiğini kaydeden Tanal, seçimi kay-
beden eski Belediye Başkanı’nın

sadece 2023 yılında temsil ve ağır-
lama gideri olarak 2 milyon 500 bin
lira harcandığının tespit edildiğini an-
lattı. CHP’li vekil Mahmut Tanal,
yine 2023’te işletmeciliği belediyede
olan Şirankes Kafe’den misafirlere
verilen hediye ve ağırlama giderinin 2
buçuk milyon TL olduğunu aktardı.

Şikayet edeceğiz

Tanal, 31 Mart’ta seçim günü beledi-
yeye fatura edilen 425 kilo lop etin
bedelinin 189 bin 450 lira olduğunu,
ancak belirtilen miktardaki etin ne-
rede olduğunun tespit edilmediğini
ifade etti. 2023 yılında belediye işlet-
mesi Şirankes Kafe ve diğer kafeler
için malzeme alındığı halde ödenme-

yen fatura miktarını ise 1 milyon 223
bin lira şeklinde açıklayan Tanal,
Doğu Anadolu Projesi (DAP) Bölge
Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafın-
dan finanse edilen ve parası gönderil-
diği halde Akşar Yöresel Ürün
Pazarı’ndan ödenmeyen borç mikta-
rını da 1 milyon 800 bin 169 lira ola-
rak duyurdu.
Şenkaya halkının parasını yiyenler-
den hesap soracaklarını vurgulayan
Tanal, “Zehir zıkkım olsun bunlara!
Belediye Başkanımız Görbil Özcan
ve CHP olarak bizler, bunun peşini
bırakmayacağız. Şikayet edeceğiz.
Halkın buradaki emeğini onlara ye-
dirtmeyeceğiz. Burunlarından fitil fitil
getirteceğiz” tepkisini gösterdi. 
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CHP’li vekiller Mahmut Tanal ve Servet Mullaoğlu, AK Parti'den CHP’ye geçen Erzurum Şenkaya Belediyesi’ni ziyaret etti. CHP’li
Şenkaya Belediye Başkanı Görbil Özcan’ın, eski yönetimden devraldığı borcu ve usulsüz işlemleri göstermek için belediye binasına
astırdığı pankarttaki maddeleri tek tek okuyan Tanal, “Zehir zıkkım olsun bunlara! Burunlarından fitil fitil getirteceğiz” dedi

ZEHIR ZIKKIM
OLSUN BUNLARA!

OSMAN 
KÖSE

HABER

küresel ısınma
başımızın belası
ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, "Küresel ısınma başımızın belası. Küresel ısınmanın
önüne geçilmesinin bir tek yolu var. O da karbon emisyonunun azaltılması. Bunun dışında başka bir çaresi de yok" dedi

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özhaseki, geldiği memleketi
Kayseri'de, Kocasinan ilçesinde yapılacak

olan 'Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sanayi
Bölgesi Ön Tahsis Duyuru Toplantısı' programına ka-
tıldı. Projenin önemine vurgu yapan Bakan Özhaseki,
"Bakanlığımız, Tarım ve Orman Bakanlığımız, MTA,
Valiliğimiz, Büyükşehir Belediyemiz ve meslek kuru-
luşlarımız bir araya geldiler; memleketimiz ve bölge-
miz için muazzam bir proje ortaya koydular.
Kayserimizin temiz toprağıyla, temiz enerjisiyle, bere-
ketli bir proje olacak. Projenin diğer illerimizde de
yaygınlaşmasını temenni ediyoruz" dedi.

Yıllık 1 milyar katkı 

Kocasinan Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sa-
nayi Bölgesi'nin önemine vurgu yapan Bakan Özha-
seki, "Bu bildiğiniz OSB'lerden değil. Bacalardan
duman çıkmadan, etrafa atıklar saçılmadan, doğaya
saygılı ve ekonomiye de katkı sağlayan bir organize
sanayi bölgesi sisteminden bahsediyoruz. Kocasinan
Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgesi, 1 milyon
237 bin metrekare alanda kurulacak. Seralarda üre-
tim yapılacak. Her hava koşulunda üretim devam
edecek. Kayseri, hem kendi ihtiyacı olan meyve ve
sebzeyi üretecek hem de çevre illere ve özellikle de
yurt dışına ithal edebilecek. Rusya, Avrupa ve Körfez
ülkeleri; Kayseri'nin gıda satış pazarı haline gelecek.
Kayseri’de, yıllık 10 bin ton olan sebze meyve üretimi-
mizi 35 bin tona çıkacak. Kayseri ekonomisine yıllık 1
milyar TL katkı sağlanacak. Topraksız tarım uygula-
masıyla üretim yapılacak. Kayseri’ye en yakın Antalya

gibi Akdeniz ülkelerinden meyve-sebze tedariki sağla-
nıyordu. Bu da ulaşım bedelleri eklenince, fiyatları
arttırıyordu. Projenin tüm safhaları işler hale gelince;
Kayserililer meyve ve sebzeyi daha az maliyetle tüke-
tecek" diye konuştu.

5 milyarlık yatırım

Organize sanayi bölgesinin faaliyete geçmesiyle Kay-
seri'ye 5 milyar Türk lirası yatırım kazandırılmış ola-
cağını da söyleyen Bakan Özhaseki, "Yüzde 75’i
kadınlardan olmak üzere, 1500 kişi istihdam edilecek.
OSB’nin enerji ihtiyacı, jeotermal enerji ve güneş

enerji santralleriyle sağlanacak. Avrupa yeşil mutaba-
kat sürecine uygun üretim yapılacak. Böylece hem
çevre korunacak hem de dünya standartlarını yakala-
yan bir üretim anlayışı benimsenmiş olacak. Uzun
vadeli ve sürdürülebilir bir tesis olacak. Tüm bu özel-
liklere baktığımızda, son derece faydalı bir proje oldu-
ğunu görüyoruz. Projenin bir an evvel tam kapsamlı
olarak hayata geçmesini bizler de heyecanla bekliyo-
ruz" dedi.

Çok sıkı çalışıyoruz

Küresel ısınma ile mücadelenin öneminde de değinen
Bakan Özhaseki, "Küresel ısınma başımızın belası bir
hadise ve önümüzdeki yıllarda bütün dünyayı ilgilen-
diren BM'nin dikkat kesildiği, bizim de içinde yer aldı-
ğımız birtakım uluslararası sözleşmeler, taraf
olduğumuz, taahhütte bulunduğumuz hususlarda da
çok sıkı bir çalışma içindeyiz. Bu önemli bir hadise.
Küresel ısınmanın önüne geçilmesinin bir tek yolu
var. O da karbon emisyonunun azaltılması. Bunun
dışında başka bir çaresi de yok. En önemli konu da 1
Ocak 2026'dan itibaren AB'ye satacağımız ürünlerde
sınırda karbon kontrolü gelecek. Nasıl ürettiğimizi so-
racaklar. Vergi ödemek zorunda kalacağız. Ürünleri-
mizi dışarıya satamayacağız. O yüzden herkesin
konumunu gözden geçirmesi gerekecek. Satacağınız
bir gömleği bile nasıl ürettiğinizi kapıda soracaklar.
Bu projenin yeşil mutabakat sürecine çok uyumlu ol-
duğunu söyleyebiliriz. Aslında dünyayı en az kirleten
ülkelerden biri olmamıza rağmen; biz böyle diyerek
sorumluluktan da kaçamayız. Üzerimize düşeni de
hakkıyla yapmak istiyoruz" diye konuştu.  DHA
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CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel, “Bugün
erken seçimi konuşmuyoruz ama belki seneye ciddi ciddi
konuşacağız. Bizim milletvekili sayımız erken seçime götürmeye
yetmiyor. Ama bu şekilde yönetmeye devam ederlerse halk buna
dayanamaz. Erken seçim halk istediği zaman olur" dedi.

CHP Manisa İl Da-
nışma Kurulu top-
lantısı Şehzadeler

ilçesindeki Kültür Merkezi'nde
gerçekleşti. Toplantıya CHP
Genel Başkan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü İzmir Milletvekili
Deniz Yücel, CHP Manisa mil-
letvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu, Bekir Başevirgen, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper, il ve ilçe
teşkilatları katıldı. Konuşma-
sında erken seçim tartışmala-
rına değinen Yücel, "Bir erken
seçim tartışması sürüp gidiyor.
3 ay önce seçimden çıktık. İn-
sanlar belediye başkanını, bele-
diye meclis üyelerini seçti. Yani
yerel yöneticileri seçti. Şimdi o
yeni seçilen belediye başkanları-
nın hizmet etme zamanı.
Bugün erken seçimi konuşmu-
yoruz ama belki seneye ciddi
ciddi konuşacağız. Bizim millet-
vekili sayımız erken seçime gö-
türmeye yetmiyor. Ama bu
şekilde yönetmeye devam eder-
lerse halk buna dayanamaz.
Erken seçim halk istediği
zaman olur" diye konuştu.

Büyük bir başarı

Yerel seçimlere ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Deniz
Yücel, "Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin 47 yıl sonra 1'inci parti ol-
duğu, 14 büyükşehir, 21 il
belediyesi olmak üzere toplam
411 belediye kazandığı tarihi bir
seçimden sonra danışma ku-
rulu toplantımızda sizlerle bir
aradayız. 'Başaramaz' dediler,

'Yapamaz' dediler, 'Şu kadar il,
şu kadar ilçe kayıp' dediler. De-
ğişimin, cesur siyasetin, genç-
lere, kadınlara güvenmenin,
yapay gündemlerle değil, halkın
gündemi ile ilgilenmenin, halk-
tan kopuk değil halkla iç içe, kol
kola omuz omuza yapılan siya-
set sonucunda 31 Mart başarısı
geldi. 2019 yerel seçimlerinde
büyük bir başarı yakaladık. Bu-
günkü yani 2024 yerel seçimle-
rindeki başarımızın temelleri
2019'da atıldı" dedi.

Tek başımıza girdik

Yücel, “O gün ittifak vardı.
2024'te seçime tek başımıza gir-
dik 'Türkiye İttifakı' dedik. 'Tür-
kiye İttifakı'ndaki insanlar, 10
bin lirayla ayın sonunu getir-
mek zorunda kalan emeklidir,
17 bin lira asgari ücretle çocuk
okutan annedir, babadır, çalışa-
rak iflas eden çiftçidir, kredi
borcunu ödeyemediği için
batan esnaftır, ailesi okutama-
dığı için üniversiteyi bırakan
gençtir, atanmayan öğretmen-
dir, yoksulluk sınırının altında
yaşayan memurdur, şehit ailele-
rimizdir, gazilerimizdir. Türkiye
ittifakında olan bize destek
veren vatandaşlarımızın ortak
bir özelliği vardır. Hepsi vata-
nını, milletini, bayrağını seven,
ülkesini seven, Türkiye'yi seven
insanlardır. 2019'da kazanılan
İstanbul, Ankara, Adana, An-
talya, Mersin'in yanında Bursa,
Balıkesir, Manisa, Denizli,
Afyon, Uşak, Kütahya gibi iller
ve niceleri kazandık. Adıyaman'ı
Kilis'i kazandık” dedi.  DHA

Korkunç bir şey!
DEM Parti Milletvekili Meral Danış Beştaş, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'in, “İç politika ayrı, dış politika ayrı. Dış politikada
birlikteyiz” sözüne tepki gösterdi. Beştaş, “Bu korkunç bir şey.
Dış politikayla iç politika ayrılamaz. Eğer dış politikada 
birlikteyseniz Kürtlere düşmansınız” yorumunu yaptı

GAZETE Duvar'dan
Ceren Bayar'a konu-
şan DEM Parti Er-

zurum Milletvekili Meral
Danış Beştaş, CHP liderinin
dış politikayla ilgili açıklama-
sını eleştirerek, "Mesela Özgür
Özel 'İç politika ayrı, dış poli-
tika ayrı. Dış politikada birlikte-
yiz' demişti. Bu korkunç bir
şey” ifadelerini kullandı. “Asıl
soru nasıl bir normalleşme ola-
cağı” diyen Beştaş, “Normal-
leşmenin ilk kuralı her şeyi
özgürce konuşabilmektir. Va-
tandaşın, medyanın, sivil toplu-
mun, özgürce konuşabilmesi
gibi bir normalleşmeye ihtiyacı-
mız var. Başka nedir normal-
leşme? Ekonomik krizden
birilerinin nemalanmasını önle-
mektir. Vergiyi vatandaşa yükle-
yen değil daha çok
kazanandan almaktır. Vatanda-
şın hayat standardını, yükselt-
mektir. Sosyal anlamda
normalleşme kadınların yaşam
hakkına müdahale edilmemesi-
dir. Kadınların kaç çocuk do-
ğuracağından kürtajına, nereye
gideceğine karışmamaktır. Nor-
mal olan Diyarbakır'da dans
gösterisine saldırmamaktır me-
sela” ifadelerini kullandı. 

Şovenizmi körüklüyor

Beştaş, “CHP'nin 'normal-
leşme' kapsamında iktidarla
kurduğu diyaloğu nasıl değer-
lendiriyorsunuz?” sorusuna da
“Cumhurbaşkanı'nın 'iç cep-
heyi tahkim etmeye çalışıyoruz'
açıklamasından sonra herhalde
CHP yeni bir değerlendirme
yapacaktır. Ama şunu söyleye-
bilirim; bizim kadar CHP de
AKP iktidarını tanıyor. Onlar

kendi açılarından kendi siyaset-
lerini etkili kılma yöntemi uygu-
luyorlar. Yoksa ben CHP'nin
iktidarı tanımadığını, amaçla-
rını öngöremediğini düşünmü-
yorum. Fakat bazı konularda
çok ciddi yanlışlıklar da var.
Mesela Özgür Özel 'İç politika
ayrı, dış politika ayrı. Dış politi-
kada birlikteyiz' demişti. Bu
korkunç bir şey. Dış politikayla
iç politika ayrılamaz. Türki-
ye'nin sınır ötesi operasyonları,
Libya'dan Somali'ye kadar
asker göndermesi iç politika-
dan bağımsız mı? Dolayısıyla
ana muhalefet partisinin dış
politikayla, iç politikayı kesin
çizgilerle ayırması kabul edile-
mez. Eğer dış politikada birlik-
teyseniz Kürtlere düşmansınız.
Hadi hepiniz düşman olun. İk-
tidar bu düşmanlığı içeride de
dışarıda da yayıyor. Ne yapı-
yor? Irkçılığı, milliyetçiliği, şo-
venizmi körüklüyor. Ve böylece
oylarını arttırıyor. MHP'nin
yaptığı da şu anda bu. O
zaman CHP de mi bunu yapa-
cak? Olası bir
savaş tezkere-
sine 'evet' mi
diyecek?”
tepkisini
gösterdi.
HABER
MERKEZİ
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A vcılar Merkez Mahallesi'nde bu-
lunan 5 katlı bir binanın kolonla-
rında, 2019 yılında Silivri'de

meydana gelen 5.8 büyüklüğündeki dep-
remin ardından çatlaklar oluştu. İddiaya
göre, depremin ardından denetim için
gelen görevlilere binanın sağlıklı oldu-
ğunu göstermek için bodrum kat ve ko-
lonlardaki çatlaklar sıva ile kapatıldı. 

Sıvayla kapatıldı

Binanın bahçe katındaki dairede oturan
Serkan Akçay, son zamanlarda bodrum
katın yanı sıra evlerindeki kolonlarda gi-
derek artan çatlaklıklar olduğunu söyledi.
Oluşan çatlaklar Akçay'ı tedirgin eder-
ken, vatandaşlar binada oturmaya

devam ediyor. Akçay, "Avcılar Belediye-
si'nden gelen görevlilere binamızın sağ-
lıklı olduğunu göstermek için bodrum kat
ve kolonlar sıva ile kapatıldı. Kapatıldığı
halde yine rutubet almaya başladı. Ko-
lonlarda çatlaklıklar ortaya çıktı. Bina su
almaya devam ediyor. Perde duvar var
diyorlar, ancak, perde beton da bir yere
kadar dayanır. Binanın etrafı komple
berde boton. Ancak, su alıyor. Komple
buralarda sıvayla kapatıldı. Genel olarak
çevrede inşaatlardan görüyoruz. Buralar-
dan hep su çıkıyor" dedi. Eliyle vurarak
kolonlardaki korozyona uğramış demir-
leri gösteren Serkan Akçay, apartman-
daki birçok yerin sıvalarının
döküldüğünü ve çürük demirlerin ortaya

çıktığını belirterek binanın binanın bir an
önce denetimden geçirilerek yeniden ya-
pılmasını istiyor

Makyaj da kalmadı

Binada oturanların durumu görmezden
geldiğini söyleyen Akçay, "Binanın alt
katı, zemin kat makyaj yapılmış halde.
Ama artık makyaj da kalmamış halde.
Birçok yer kabarmış gitmiş. Evimizdeki
odalarda kolon çatlaklıkları da yukarı
kadar gidiyor. Birkaç ay önce Çanakka-
le'de meydana gelen İstanbul'da da hisse-
dilen bir deprem olmuştu. Evimizin
banyosundaki fayanslarda kırılma ve bir
odamızın yanındaki kolonda açılma
meydana geldi" şeklinde konuştu. DHA

Avcılar'da 2019 yılındaki depremin ardından 5 katlı bir binanın bodrum katındaki kolonlarda
çatlaklar oluştu. İddiaya göre sıva ile kapatılan çatlaklar yeniden görünmeye başladı. Burada
oturmaya devam eden Serkan Akçay binadaki çatlakların artmasından dolayı tedirgin
olduğunu dile getirerek “Görevlilere binamızın sağlıklı olduğunu göstermek için bodrum kat
ve kolonlar sıva ile kapatıldı. Çatlaklıklar yine ortaya çıktı. Artık makyaj da kalmadı" dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2053608)

T.C. 
KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İLAN

İlçemizden toplanan yaklaşık 2.000 Ton Geri Dönüştürülebilir (ambalaj, kağıt, karton, plastik,
metal vb.) atık 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif (arttırma)
Usulü ile satışı yapılacaktır.
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif (arttırma) Usulü ile sa-
tışı 18.07.2024 Perşembe günü saat 11.00’da ihale edilecektir.
İhaleye katılacakların son başvuru tarihi ihale günü olan 18.07.2024 tarihinden bir gün öncesi
17.07.2024 günü mesai sonuna kadar İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden temin ede-
cekleri ihale dosyasını ihale saatine kadar Belediye Encümeni'ne vermek zorundadır.

İŞİN TÜRÜ: Geri Dönüştürülebilir (Ambalaj) Atıkların Satış İşi
ŞARTNAME BEDELİ: 500,00 TL
GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ : 56.100,00 TL
MUHAMMEN BEDEL : 935,00 TL/Ton (2.000 Ton Geri Dönüştürülebilir (Ambalaj) Atıkları için)
İHALE GÜN VE SAATİ : 18.07.2024 – 11:00

İSTENİLEN BELGELER
a. Şahıslardan kanuni ikametgah (onaylı), şirketlerden Türkiye’de tebligat adresi,
b. Nüfus sureti (onaylı),
c. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi,

1- Gerçek kişi olması halinde, ilgilisine göre, Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkar
siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge ve/veya ilgili meslek odası kaydı (İlk ilan veya ihale tari-
hinin içinde bulunduğu yılda alınmış)

2- Tüzel kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri ile tüzel kişiliğin siciline kayıtlı ol-
duğu Ticaret veya Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden
veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı ol-
duğuna dair belge,
d. Muhammen bedelin % 3 tutarında geçici teminat makbuzu veya banka teminat mektubu
(Teminat Mektupları işin adına, 2886 sayılı yasa kapsamında limit dahilinde süresiz olacaktır),
e. Dosya bedeli tahsilât makbuzu,
f. Yabancı tebaanın on seneden beri Türkiye’de mukim ve ticaret sicillerinde kayıtlı bulunması,
g. İhaleye vekaleten iştirak edenlerden, vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi ve
yukarıdaki (d) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri vermesi,
h. Kadıköy Belediyesine borcu olmadığına dair, ihale ilan tarihinden sonra alınmış belgenin
aslı.
i. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan Ambalaj Atık/Geri Dönüştürülebilir Atık,
Toplama ve Ayırma konusunda alınmış “Çevre İzin ve Lisans Belgesi”.
j. Yüklenici Depo ve/veya Tesis adres bilgilerini gösterir belge (İşletme Faaliyet Belgesi, Vergi
Levhası, Yapı Ruhsatı, Ticari Sicil Gazetesi vb.).
k. Encümen ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İstekliler, teklif vermiş olmakla şartnamenin bütün hükümlerini aynen kabul eder, Geçici Temi-
nat bedeli ışında yaptığı masraflarla ilgili herhangi bir alacak talebinde bulunamaz. 

BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!BENI YAKAR!
DISI SENI ICI 

İkİzlerden
büyük başarı
Esenyurt'ta, Zübeyde Hanım Ortaokulu öğrencisi Ulaş Güney
Daşdemir Liselere Geçiş Sınavı'nda 90 sorunun tamamını doğru 
cevaplayarak 500 tam puan aldı. Aynı okulda okuyan İkiz kardeşi
Gözde Naz ise 85 soruya doğru cevap vererek 480 puan aldı

TürKiye genelinde 1 milyon 38
bin 192 öğrencinin katıldığı Liseye
Geçiş Sınavı(LGS) sonuçları,

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından
bugün açıklandı. 2 Haziran'da gerçekleşen
ve 8'inci sınıf öğrencilerinin girdiği sınavda
Aşık Veysel Mahallesi'nde bulunan Zübeyde
Hanım Ortaokulu'nda eğitim gören Ulaş
Güney Daşdemir 155 dakikada 90 sorunun
tamamını doğru cevaplayıp 500 tam puan
alarak Türkiye birincisi oldu. İkiz kardeşi
Gözde Naz ise 90 sorudan 85'ini doğru ce-
vaplayarak 480 puan aldı. LGS'de büyük
başarı elde eden ikiz kardeşler başarı hikaye-
lerini anlattı. İkiz kardeşlerin ortak vurgusu
ise, düzenli ders çalışmak oldu.

Zor bir iş değil

LGS sınavında 90 soruyu doğru cevaplaya-
rak 500 tam puan almayı başaran Ulaş
Güney Daşdemir, "Bu LGS döneminde
önemli olan planlı ve düzenli çalışmak.
Günlerce art arda çok soru çözerek, çok ça-
lışarak aslında zor bir iş değil. Şu an çok
mutlu hissediyorum yaptığım için. Sene ba-
şından beri çok motiveydim, ailem, arka-
daşlarım. Hep beni desteklediler, çok motive
ettiler. Hedeflerim öncelikle İstanbul Erkek
Lisesi yazacağım tercihe. Almanya'da üni-
versite okumak istiyorum ve tıp veya mü-
hendislik istiyorum. Dershanemin,
okulumuz Zübeyde Hanım Ortaokulunun,
ailemin, arkadaşlarımın, annemin, babamın
ve özellikle ikiz kardeşimin çok büyük des-
teği oldu. Motivasyonumu sağlamamda
gerçekten büyük
önem verdiler
bana. Benim
metodum vardı.
Benim odak-
lanma sürem
çok fazla değil.
O yüzden saat-
lerce çalışamı-
yordum. Bu
yüzden yarım
saat çalışıp beş
dakika, on da-
kika molayla ça-
lışabilirler ve
düzenli çalış-
mak, programlı
çalışmak çok
önemli. Son dö-
nemlere doğru
ileriki konular en
gerideki konular
unutulabiliyor.

Bu yüzden tekrar da çok önemli" ifadelerine
yer verdi.

Bana desteği oldu

Sınava hazırlanma sürecinde ikiz kardeşi
Ulaş'ın çok büyük desteği olduğunu söyle-
yen Gözde Naz Daşdemir, "Ben gerçekten
en baştan beri çok sıkı çalıştım. Özellikle
son hafta bütün konu tekrar etmek ve yetiş-
tirmek için çok uğraştım. Ama bu seneki öğ-
rencilere şunu önermek istiyorum. Herkes
için son hafta gerçekten çok stresli geçebilir.
Ama bu stresi yönetin. Ben mesela bütün
konuları yetiştirmek ve hiçbir şeyi unutma-
mak için çok sıktım kendimi. Ama aslında
buna gerek yoktu. Bunu öneriyorum arka-
daşlarıma. Ben Yaşar Lisesi'ne gitmek isti-
yorum. Kariyerimde özellikle altı yıldır
profesyonel olarak jimnastik yapıyorum.
Hem antrenör olmak istiyorum hem de an-
trenörlüğe uygun olarak diyetisyen ya da
fizyoterapi okumak istiyorum. İkiz kardeşi-
min çok fazla desteği oldu. Özellikle yapa-
madığım sorularda ve konularda bana çok
yardımcı oldu. Yani birbirimize hem moti-
vasyon açısından hem de konular açısından
çok destek olduk. Evet, her zaman destekli-
yor beni. sorular bence orta ve zor düzey-
deydi. Yani ben açıkçası denemelere göre
zorlandım birazcık ama aslında bu bizim
için iyi oldu. Çünkü geçen sene sınav çok
kolaydı ve birçok öğrenci yapabildi. Ama bu
sene ortanın üzerinde olması iyi oldu bence.
90 sorudan 85'ini doğru yanıtlayarak 480
puan yaptım" diye konuştu.  DHA

22’nci parti!
İstanbul’da Bora Gemi Kiralama
Şirketi (Borachart) tarafından
‘Yaza Merhaba’ partisinin bu yıl
22'ncisini düzenledi

Kuru yük ve tanker
gemi kiralama hizmetleri
sunan Bora Gemi Kira-

lama Şirketi, İstanbul’da 2000 yı-
lından beri düzenledikleri ‘Yaza
Merhaba’ partisinin bu yıl 22'cisini
düzenledi. Denizcilik sektörü çalı-
şanlarının senenin yorgunluğunu
atıp aynı zamanda bir arada keyifli
zaman geçirmeleri amacıyla dü-
zenlenen partiye, denizcilik sektö-
ründe çalışan ulusal ve uluslararası
firmalardan yaklaşık 2 bin kişi ka-
tıldı. Sektör temsilcilerinin buluş-
tuğu partide, çeşitli ikramlar yer
alırken misafirler müzik eşliğinde
bir arada zaman geçirdi.

Şeref duyuyoruz

Bora Gemi Kiralama Şirketi ortak-
larından Oktay Soner, şirketin sek-
tördeki lider firmalardan biri
olduğunu ifade ederek “1985’de
denizcilik ve dış ticaret şirketi ola-
rak İstanbul’da kuruldu. 2004’de
Bora Gemi Kiralama olarak yeni
unvanıyla devam etti. Bugün itiba-
rıyla sadece Türkiye’de değil Akde-
niz ve Avrupa çanağında en
önemli broker şirketlerden biri ol-
manın verdiği gururu yaşıyoruz.
Bu organizasyonu biz 24 yıldır ya-
pıyoruz. Dünyanın her yerinden
uluslararası misafirlerimizi ağırla-
maktan şeref duyuyoruz” diye ko-
nuştu. Organizasyonu ticari
çıkarlar amacıyla yapmadıklarını
ifade eden Soner, “Uluslararası
standartlarda böyle organizasyon-
lar hep oluyor. Deniz Ticaret
Odası Brokerler Derneği olarak
yaklaşık 6 yıldır özel bir yemek ve-
riyor. Dünyanın her yerinden in-
sanlar geliyor. Biz hali hazırda
düzenlediğimiz partimize onları da
davet ediyoruz. Keyifli, uluslararası
bir ortam oluyor. Bunu yaparken
şirketin pazarlaması önem teşkil
ediyor ancak daha çok bu muhte-
şem şehri göstermeyi tercih ediyo-
ruz” dedi.

2 bin kişilere geldik

Bora Gemi Kiralama Şirketi ortak-
larından Burak Yıldırım ise “Bo-
rachart olarak yaklaşık 24 yıldır
‘Yaza Merhaba’ partisi düzenliyo-
ruz. Uluslararası bir organizasyon
oluyor. Bu sene de 22'incisini dü-
zenliyoruz. Bugün burada dünya-
nın her yerinden yaklaşık 2 bine
yakın misafirimiz olacak. Bu parti-
leri network amaçlı düzenlemiyo-
ruz. Denizcilik stresli bir sektör. Bu
partiyi yapma amacımız arkadaş-
larımızın stresten uzaklaşması için
bir akşam düzenleyip, beraber eğ-
lenmek. İlk partimiz yaklaşık 100
kişiydi bugünse 2 bin kişilere gel-
dik” ifadelerini kullandı. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2053736)

Güngören Belediye Başkanlığından 
ATM yeri Kiraya Verme İşi İhale İlanı

1- İhalenin Konusu 
Güngören Belediye Başkanlığı tarafından, ilçe sınırları dahilinde 17 adet noktaya konulacak
25 Adet ATM kabin yerlerinin 3 yıllığına kiralanması işinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun
45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilmesidir. 
2-İhale şartnamesi: Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden satın alınabilir. Ayrıca ücretsiz olarak
Güven Mahallesi Marmara Caddesi No:38 deki Güngören Belediye Başkanlığı Emlak ve İs-
timlâk Müdürlüğümüzden ücretsiz olarak görülebilir. İhaleye katılacak olanların ihale şartna-
mesi satın alma zorunluluğu vardır. Web Sitesi : www.gungoren.bel.tr

3-Şartname Bedeli: 2.000,00 TL (İkiBin Türk Lirası)
4-İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini aşağıdaki belgelerle birlikte zarf içerisinde
ibraz etmeleri gerekmektedir.

1. Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından,
ihale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge
(Tüzel Kişiler)

2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren, ihale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzen-
lenmiş noter tasdikli imza sirküleri (Tüzel Kişiler)

3. İhale ilan tarihinden itibaren son 5 (beş) yıl içerisinde ATM kiralama veya ATM yeri kulla-
nımı işinde toplam 3.000.000,00 TL (Üç Milyon Türk Lirası) tutarında iş deneyim ve/veya iş bi-
tirme belgesi/belgeleri sunulacaktır.

4. Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi
5. İhaleye iştirak eden kişi/kişilerin Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
6. İhaleye vekaleten katılanlar için Vekaletname
7. Geçici Teminat Mektubu veya Geçici teminat bedelini Belediyeye yatırdığına dair makbuz
8. Şartname bedelini Belediyeye yatırdığına dair makbuz

5 -İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale şartnamesinde belir-
tildiği şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını da içeren zarflarını en geç 10.07.2024 tari-
hinde saat 17:00’a kadar Güngören Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne)
sıra numaralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarih ve saatten
sonra verilen teklifler ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
6-İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve teklif-
lerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
İlan olunur.

İhale
Tarihi

İhale 
Saati

Kiraya 
Verilenin
Niteliği

Toplam
Adet

Kira 
Süresi

Aylık 
1 ATM 

Yeri Kira
Bedeli

Yıllık 
Muhammen

Bedel
(Kdv Hariç)

3 Yıllık 
Muhammen

Bedel
(Kdv Hariç)

%3 
Geçici 

Teminat 
Tutarı

11.07.
2024

15:00 ATM
Yeri

25 3 Yıl 4.200,00
TL+KDV

1.260.000,
00 TL

3.780.000,
00 TL

113.400,
00 TL
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Eşitlik ve adalet

ElEktirkMühendisleri
Odası EPDK tarafından elek-
triğe yapılan yüzde 38 ora-

nındaki zamla ilgili bir açıklama yaptı.
Açıklamada enerji üretim maliyetle-
rinde ciddi bir artış yaşanmadığı belirti-
lerek yapılan zammın dağıtım bedeline
yapılan yüzde 58.9 oranında zamdan
dolayı dağıtım bedeli kaynaklı oldu-
ğuna ve zammın altından dağıtım şir-
ketlerinin çıktığına işaret etti. Enerji
Piyasası Düzenleme Kurumu'nun
(EPDK) 1 Temmuz 2024 tarihinden
geçerli olmak üzere duyurduğu yeni
elektrik tarifesinde düşük kademede tü-
ketimi olan konut faturalarına yüzde 38
olarak yansıyacak zam yapıldığı belirti-
len açıklamada; "Enerji üretim maliyet-
lerinde yaşanan artış nedeniyle nihai
elektrik perakende satış fiyatlarında
mesken abone grubu için yüzde 38, ta-
rımsal faaliyetler abone grubu için
yüzde 30, kamu ve özel hizmetler sek-
törü abone grubunun düşük kademesi
için yüzde 38 ve yüksek kademesi için
yüzde 20 oranında artış yapılmıştır" de-
nildiğine dikkat çekildi.

Manipülasyon çabası

Faturanın en önemli kalemi olması ge-
reken enerji bedelinin, dağıtım bedeli-
nin çok gerisinde kalmasının, piyasanın
çarpık bir biçimde yapılandığını gözler
önüne serdiğinin altı çizilen açıkla-
mada, “EPDK'nın açıklamasında kul-
landığı "enerji üretim maliyetlerinde
yaşanan artış" ibaresi açıkça zamma
mantıklı bir gerekçe üretmeye çalışan
bir manipülasyon çabasıdır. Enerji üre-
tim maliyetlerinde ciddi bir artış yaşan-
madığı herkes tarafından bilinen bir
gerçektir. EPİAŞ`ın resmi bülteninden
alınan son 12 aya ait aşağıdaki
PTF/SMF grafiği de bu gerçeği doğru-
lamaktadır. Zaten dağıtım bedeline
yüzde 58.9 oranında zam yapılması,

artışın dağıtım bedeli kaynaklı oldu-
ğunu göstermektedir. Bir başka deyişle
50 kuruşun altında bir bedelle temin
edilen birim elektrik enerjisinin ancak
1.36 TL'ye tüketiciye ulaştırılabilmesi,
hiçbir ekonomik gerçekle uyuşmamak-
tadır” ifadelerine yer verildi.

Kamu eliyle yürütülmeli

Dağıtım şirketlerinin yurttaşlara elek-
trik enerjisini kaliteli, güvenli, sürekli ve
ucuz bir şekilde ulaştırmasından so-
rumlu olduğuna işaret edilen açıkla-
mada “Bugün geldiğimiz nokta, özel
sektör tarafından işletilen elektrik dağı-
tım hizmetlerinin genel ekonomiyi zora
sokacak şekilde başarısız bir biçimde
işletildiğini göstermektedir. Kamu eliyle

yürütülmesi gereken hiz-
metin özelleşmesi, fahiş
düzeyde pahalılık yarat-
manın yanında, kamu kay-
naklarının özel sektöre
sınırsızca aktarılması so-
nucunu da doğurmuştur”
ifadelerine yer verildi.
HABER MERKEZİ

ZAMLAR HEMEN
GERi ALINMALI!

BUtUn para
Sirketlere!

Elektriğe yapılan yüzde 38’li zammı in-
celeyen Elektrik Mühendisleri Odası (EMO)

artışın konutlar için (8 kWh/gün ve altı)
yüzde 2,5’le sınırlı kaldığını buna karşın

dağıtım şirketlerine aktarılan dağıtım be-
delineyse yüzde 58,9 oranında fahiş bir

zam yapıldığını açıkladı

Tüketiciyi Koruma Derneği (TükoDer), yüzde 38'lik elektrik zammının ardından basın açıklaması yayımladı.
Açıklamada, “Acil olarak vatandaşlarımızı insanca yaşam standartlarına kavuşması için zamlar durduru-
larak, yapılan zamlar geri alınmalı” denildi. Açıklamada, “Har vurup harman savurarak, şirketlerini batıran
bazı iş adamlarının şirketlerini kurtaran anlayış bunun faturasını tüketiciye kesemez” denildi

E nerji Piyasası Düzenleme
Kurumu (EPDK) elektriğe
yüzde 38 zam geldiğini du-

yurdu. Zamla birlikte, 100 kWh
elektrik tüketimi olan bir mesken
abonesi için ödenecek tutar 207,23
TL oldu. Yapılan zammın ardın-
dan TükoDer, Genel Başkan Aziz
Koçal imzalı yazılı bir basın açık-
laması yayımladı. Açıklamada, “Enflas-
yon ile mücadele gerekçesi ile
maaşlı/ücretli ve emeklilerimize yapıl-
mak istenmeyen zamlar, sermaye tem-
silcileri talep edince yağmur gibi
yağmaya başladı. Tüketicinin en temel
ihtiyaçlarından olan elektriğe yapılan
zam vatandaşın içinde bulunduğu yok-
sulluğun açlığın derinleştirilmesi ve ka-
ranlığa gömülmesi demektir. Başta
yaşam hakkı olmak üzere, beslenme,
barınma, ısınma, aydınlanma, su
bulma, eğitim, sağlık, güvenlik, adil yar-
gılanma, sağlıklı çevrede yaşama, ula-

şım ve haberleşme gibi bütün ihti-
yaçlar tüketicinin en temel hakları-
dır” ifadelerine yer verildi.

Kar amacı güdülemez

“Tüketicin; en temel ihtiyacı olan
elektrikle sağlanacak olan ısınma,
aydınlanma gibi ihtiyaçlarının kar-
şılanması için sağlanacak enerjisi-

nin fiyatlarının belirlenmesinde temel
etken kâr elde etme amacı olamaz. Ka-
munun menfaati ön planda tutulmalıdır”
denilen açıklamada, “Bu aynı zamanda
sosyal bir hukuk devleti olmanın gerekle-
rindendir. Devletin ve kamu kurumları-
nın, kamu hizmetlerini sunarken kâr elde
etme amacı ile değil, en uygun ve ekono-
mik şekilde sunma amacı ile hareket et-
mesi gerekmektedir. Yerel seçimlerin
ardından tüketicinin insanca yaşaması
için; temel ihtiyaçların birçoğuna başla-
yan zam furyasına elektrik  fiyatına yapı-
lan zam ile devam edilmektedir.

Uygulanan tüketim ekonomisi ve kamu
yönetimindeki israflar nedeniyle artan
bütçe açığının faturası, yapılan zamlar ve
artırılan vergiler aracılığıyla yine tüketi-
ciye kesilmektedir. Yanlış politikalarınızın
faturasını vatandaşa kesemezsiniz. En-
flasyonun yükselmesinin nedeni, emek-
çiye ödenen maaş ve ücretler değildir”
ifadelerine yer verildi.

Kriz daha da derinleşir

Açıklamada, “Özelleştirmeler, tüketime
dayalı ekonomi politikalar, yanlış enerji
politikaları ve plansızlığın ülkemizi getir-
diği nokta ortadadır. Bu durum önümüz-
deki dönemlerde elektriğin yanı sıra
doğalgaz ile diğer temel ihtiyaçlarımız
olan birçok ürünün fiyatlarına artış ola-
rak yansımaya devam edecek, yaşanan
krizin daha da derinleşmesine neden ola-
caktır. Har vurup harman savurarak, lüks
yaşamlarını sürdürmek adına şirketlerini
ve yatırımlarını doğru yönetmeyen/yön-

lendirmeyerek şirketlerini batıran bazı iş
adamlarının şirketlerini kurtaran anlayış
bunun faturasını tüketiciye kesemez. O
zaman sormak gerekir, ekonomik krize
giren tüketiciyi kim kurtaracak? Yoksa
vur abalıya siyaseti devam mı edecek?
Tüketicinin maruz kaldığı yaşam koşul-
ları “insana yakışır” olmaktan uzaklaş-
mıştır” eleştirisinde bulunuldu.

Maaşlar güncellenmeli

Tüketiciyi Koruma Derneği'nden yapı-
lan açıklamanın sonunda, “Acil olarak
vatandaşlarımızı insanca yaşam stan-
dartlarına kavuşması için zamlar durdu-
rularak, yapılan zamlar geri alınmalı,
asgari ücret ve emekli maaşları yeniden
güncellenmelidir. Elektrikte özelleştiril-
meden geri dönülmeli, kamusal hizmet
olarak vatandaşlarımızın ihtiyacı karşı-
lanmalıdır. Özelleştirme devlete ve va-
tandaşa artı yük getirmiş ve getirmeye
devam etmektedir” ifadeleri kullanıldı.

ANIL 
BODUÇ

HABER

A vrupa siyasetini takip edenler biliyor. Büyük
Britanya 4 Temmuz'da yeni bir parlamento se-
çecek. Büyük Britanya şu anda çeşitli sorun-

larla karşı karşıya. Yüzde 11 civarında enflasyon,
sağlıkta acil durum bunlardan bazıları. Pek çok Bri-
tanyalı, yaşam koşullarının kötüleşmesinden muhafa-
zakar hükümeti sorumlu tutuyor. Yaklaşık 14 yıldır
iktidarda olan Muhafazakar Parti'nin seçimi kaybede-
ceği anlaşılıyor. İngilizler, yeni bir siyasi başlangıç isti-
yor. Anketlere göre, İşçi Partisi Temmuz 2023'ten bu
yana sürekli olarak yüzde 40'ın üzerinde seyrediyor;
yüzde 21 seviyesindeki Muhafazakarların oldukça
önünde yer alıyor.

* * * *
İşçi Partisi lideri Keir Starmer'ın yeni Başbakan

olma ihtimali yüksek. Muhtemelen yakında Avru-
pa'nın en etkili ülkelerinden birini yönetecek bu siya-
setçi kim? Starmer‘in, Avrupa için değil, birçok
Britanyalı için de bir kara kutu olduğu söyleniyor.
Dört çocuktan ikincisi olan Starmer, ailede üniversi-
teye gidebilen tek çocukmuş. Kendisine İşçi Partisi’nin
kurucusu Keir Hardie’nin adını veren işçi sınıfından
bir ailenin oğlu. Leeds ve Oxford'da hukuk okumuş.
Fırsat eşitliği için mücadelesinin nedenin bu olduğu
söyleniyor. ‘Eşitlik, adalet, işçi sınıfı‘; Starmer'ın si-
yasi tutumunu yansıtıyor. Evli ve iki çocuk babası.

* * * *
İşçi Partisi’nin 61 yaşındaki liderinin tipik bir poli-

tikacı olmadığı açık. Birçok İngiliz‘in onu sıkıcı bul-
duğu da bir gerçek. Avukat ve başsavcı olarak
çalışmış. Siyasi tarz olarak konuşmasının sanki mah-
keme salonunda konuşma biçimine benzediği, bunun
da çoğu zaman sert görünmesine sebep olduğu söyle-
niyor. Futbolu çok seviyor. Kalabalığın içinde maç iz-
lemeyi seviyor. Arsenal taraftarı olduğu biliniyor.
Arkadaşlıklarının da son derece yoğun olduğu, halen
her hafta, okuldan bir arkadaşıyla buluştuğu söyleni-
yor. Bu yüzden Starmer'ı şekillendiren üç şeyin aile,
arkadaşlar ve futbol olduğu biliniyor.

* * * *
Takip edenler bilir. 2019'daki son genel seçimde

İşçi Partisi, Jeremy Corbyn liderliğinde ağır yenilgiye
uğradı. 1935'ten bu yana en düşük oy alabildi.
Corbyn, 2015'ten 2020'ye kadar parti liderliği yaptığı
dönemde partideki antisemitizm eğilimlere karşı yete-
rince kararlı önlem almamakla suçlanmıştı. O dö-
nemde birçok milletvekili protesto amacıyla partiden
istifa etmişti. 2020’de partinin başına Starmer geç-
miş, 40 yıldır milletvekili olan Corbyn daha sonra par-
tiden uzaklaştırılmıştı. 74 yaşındaki eski lider Corbyn
şimdi seçime bağımsız aday olarak katılıyor.

* * * *
İşçi Partisi lideri, güç değişimini, bir şirketin devra-

lınması gibi sistemli bir şekilde planlıyor. Şöyle diyor;
‚‘Yeni bir hükümetle sayfayı açmak, ülkemizin şu anda
karşı karşıya olduğu köklü zorlukların üstesinden gel-
mek için tek başına yeterli değil. Hükümet iş dünyası,
sendikalar, sivil toplum ile beraber çalışırsa en iyi per-
formansı gösterir. Ancak ortak projeler olmadan bu
zor. Dolayısıyla, yeni bir yaklaşıma da ihtiyacı var:
Misyon odaklı bir yönetim. Bu, daha birleşik, gücü
topluluklara aktaran ve yeni teknolojiden yararlanan
yeni bir hükümet. hepsinin tek bir hedefi var: Ülkeyi
yeniden emekçilerin hizmetine sunmak.‘

* * * *
İşçi Partisi’nin seçim kampanyası sloganı ‘değişim‘

Sağlık reformu, ekonomik büyüme ve iklim açısından
nötr enerji, Starmer'ın ele almak istediği ana konular-
dan bazıları. Starmer, üst sınıfı alt sınıftan ayıran ve
aşmak istediği cam tavandan bahsediyor. BBC ile yap-
tığı bir röportajda, ‘Genç yetişkinlerin geleceği, yete-
neklerinden ziyade ebeveynlerinin kazandıklarından
etkileniyor. Bu affedilemez. Bu yüzden bunu değiş-
tirme konusunda kararlıyım‘ diyor. Başarabilir mi ?
Starmer neredeyse bir peri masalından çıkmış bir
aday gibi görünüyor.

* * * *
Bir siyasi analist şöyle yazmış. ‘Bir liderin insan-

lara ilham vermesi önemlidir. Starmer bu yeteneğe
sahip değil. Pek vizyoner gibi gözükmüyor. Ancak sa-
kinleştirici veya sakin biri. Bu yararlı olabilir. İnsan-
ları büyük değişikliklerden korkutmazsınız.‘ Bir başka
analist ise ‘Görev bilincine sahip, yönetici ruhlu, biraz
da sıkıcı —Keir Starmer,kimsenin aklına ateşli bir po-
litikacı gelmiyor‘ İngiltere’de siyasetçiler için ‚‘Parlak
cilalı parke bir zeminde çok değerli bir Çin yapımı
Ming vazosunu düşürüp kırmadan taşımak‘ derler.
Starmer, vazoyu şimdilik kırmadan taşıyor sanırım.
Az bir süre kaldı. Bekleyip göreceğiz.

Yatırımlar
ARTACAK

Moody's, Türkiye'nin FATF gri
listesinden çıkarılmasına ilişkin
AA muhabiriyle paylaştığı notta,

Daoud'un değerlendirmelerine yer verdi.
Daoud, Türkiye'nin FATF gri listesinden
çıkarılmasının hükümet ve çeşitli ekonomik
sektörlerin kara para aklama ve terörün fi-
nansmanıyla mücadelelerini güçlendir-
mede kaydettikleri önemli ilerlemenin
göstergesi olduğunu belirtti. Daoud, "Bu
gelişmenin Türkiye'nin itibarını uluslar-
arası alanda artırması, yabancı yatırımları
ve Avrupa ve ABD kurumlarıyla ilişkileri
potansiyel olarak güçlendirmesi bekleni-
yor." ifadesini kullandı. Bu arada, Türkiye,
FATF'nin 23-28 Haziran'da Singapur'un
dönem başkanlığında yapılan Genel Kurul

sonrası FATF gri listesinden çıkarıldı.
Genel Kurul, stratejik kara para aklama ve
terörün finansmanıyla mücadele
(AML/CFT) konusunda daha önceki de-
ğerlendirmeler sırasında tespit edilen ek-
sikliklerini gidererek listeden çıkarılan iki
ülke olan Türkiye ve Jamaika'yı tebrik etti.
FATF Genel Kurulu, Türkiye ve Jamai-
ka'nın artık FATF'nin artırılmış izleme sü-
recine tabi olmayacağına karar verdi. Bir
hafta süren FATF Genel Kurul toplantıla-
rına 200'ün üzerinde hükümet ve Birleşmiş
Milletler, Dünya Bankası, Uluslararası
Para Fonu, INTERPOL ve Egmont Mali
İstihbarat Birimleri de dahil olmak üzere
gözlemci kuruluşları temsil eden delegeler
katıldı. AA
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D onald Trump ve Joe Biden dün
akşam bir televizyon programında
karşı karşıya geldi. Her 2 adaya da

ekonomiden göçmenliğe kadar çok çeşitli po-
litika konularında sorular soruldu. Ancak
uzun zamandır beklenen tartışma, politikala-
rın doğru bir şekilde rekabet edebileceği bir
platform olmaktan uzak kaldı ve Amerikalı
seçmenlerin pek çok sorusu cevapsız kaldı.
Her 2 aday da zafer kazandığını iddia eder-
ken, birçok Amerikalı, ülkeleri için en iyi ter-
cihin bu olup olmadığını sorguladı.

Sözler değil imajlar konuşuldu

Her iki adayın da yaşları düşünüldüğünde,
TV tartışması seçmenlerin gözünde neredeyse
bir sağlık kontrolü gösterisine dönüştü. Aday-
ların sahnede nasıl durdukları, sözlerinden
daha önemli bir sinyal olarak ortaya çıktı. Bu
nedenle, mesajlarının içeriğinden ziyade su-
numu seçmenlerde daha fazla yankı buldu.
Biden'ın sağlık sorunları kürsüye çıktığı
andan itibaren kendini belli etti. Pek çok kişi-
nin Biden'ın 4 yıl daha görevde kalıp kalama-
yacağını merak etmesi şaşırtıcı değil. Öte
yandan Trump'ın öngörülemez kişiliğinin do-
ğuracağı sonuçlar da pek çok seçmen için en-

dişe kaynağı.
Başkanlık için TV tartışmaları Amerikan

siyasetinde yaygın bir uygulama olsa da son
tartışmanın zamanlaması açısından alışıldık
olduğu söylenemez. Haziran ayında, seçimden
aylar önce düzenlenen ilk tartışma, seçmen-
leri ilgilendiren önemli politika tartışmaların-
dan yoksundu. Bununla birlikte TV

tartışmasının bu kadar erken bir dönemde
gerçekleşmesi adaylara kampanyalarının geri
kalanı boyunca fayda sağlayabilir. Bir ba-
kıma, tartışma her iki adayın da hasar kont-
rolü yapmaları için erken bir fırsat sağlamış
oldu. Bu aşamada alınan dersler, kampanya

stratejilerinin gelecekteki yönünü şekillendir-
mek için yol gösterici olacaktır.

Bu tür TV tartışmaları genellikle adayların
seçmenleri politikalarına ikna etmekten zi-
yade kişiliklerinin başkanlığa ne kadar uygun
olduğunu kanıtlamaya çalıştıkları bir vitrine
dönüşür. Siyasi olarak kutuplaşmış bir top-
lumda, sadece birkaç televizyon tartışmasıyla
geniş kitleleri ikna etmek zaten zordur. İleti-
şim çağında ise adayların seçmenlere ulaşabi-
leceği pek çok araç ve mecra mevcut. Bu
anlamda televizyon tartışmaları, adayların
duruşlarının ve yargılarının sınandığı bir zi-
hinsel savaşa dönüşüyor. Amerikalı seçmenler
dün geceki münazarada bunu ilk elden tec-
rübe etti ve sonuçlar hiç de iç açıcı değildi.

Negatif kampanya 
stratejileri yine ön planda

Rakibin seçmen tabanını mobilize etmeyi
amaçlayan olumsuz kampanya yöntemleri,
Amerika Birleşik Devletleri'nde bu seçim dö-
neminde kampanya stratejilerinin merkezinde
yer alıyor gibi görünüyor. Öncelikli hedef,
karşı tarafın seçmenlerini çekmek değil, ak-
sine onların siyasi dayanıklılıklarını ve heye-
canlarını azaltarak sandığa gitme
cesaretlerini kırmak. İlk TV tartışması bu eği-
limin bir başka örneğiydi, çünkü her iki aday
da seçmenleri fikirlerini ve tercihlerini kendi

lehlerine değiştirmeye ikna edemedi.
Trump'ın kampanyası uzun süredir Biden'ın

fiziksel ve zihinsel sağlığını hedef alan bir
strateji izlerken kendisini de oldukça iyi du-
rumda göstermeye odaklanmıştı. Ve Trump
dün sahnede bunu istismar etmekten yine çe-
kinmedi. Biden'ın kampanyası ise Trump'ın
yasal sorunlarına odaklanarak onu "hüküm
giymiş bir suçlu" olarak yansıtıyor. Mayıs
ayında Trump, New York'taki bir mahkemede
34 suçtan suçlu bulunmuştu. Her ne kadar
yasal sürecin siyasallaşması etrafında sert tar-
tışmalar yaşansa da her iki aday da kararın
ardından oy pusulalarına işaret etti. Trump
"gerçek karar 5 Kasım'da halk tarafından ve-
rilecek" derken, Biden "Trump'ı Oval Ofis'ten
uzak tutmanın tek yolu sandıktır" dedi.

Seçimin sonucunu tahmin etmek için henüz
çok erken olsa da Trump çoğu ankette az bir
farkla önde görünüyor. Ve bu tür kamuya açık
tartışmalar, adaylara kendi kendilerini yok
etmek için geniş bir alan sundukları için risk-
lidir. Bu tür ortamlarda önemli olan kimin en
az zarara uğradığıdır. Günün sonunda seç-
menler, keskin bir duruş sergileyen Trump'ın
yanında tökezleyen bir Biden imajına tanık ol-
dular.

(*University of Cincinnati, School of Pub-
lic and International Affairs'te Siyaset Bilimi
alanında doktora adayı. Kaynak: AA)

İmajlar sözlerin önüne geçti!
damgaweb@gmail.com

BEKİR İLHAN*

İ ran İçişleri Bakanlığı Seçim Merkezi
Sözcüsü Muhsin İslami, bakanlık bina-
sındaki seçim merkezinde düzenlediği

basın toplantısında, oy sayım işlemlerinin ta-
mamlandığını açıkladı. Ülke genelinde 59 bin
merkezde kurulan sandıklarda toplam 24
milyon 535 bin 185 oy kullanıldığını aktaran
İslami, Pezeşkiyan'ın 10 milyon 415 bin 191
oy aldığını söyledi. Buna göre Pezeşkiyan'ın
oy oranı yüzde 42,5 oldu. İslami, oyların 9
milyon 473 bin 298'ini alan Celili'nin ise seçi-
min ilk turunu ikinci sırada tamamladığını
belirtti. Celili'nin oy oranı da yüzde 38,6'da
kaldı. Buna göre, reformistlerin tek adayı Pe-
zeşkiyan ile muhafazakar Celili, 5 Tem-
muz'da yapılacak ikinci tur seçimlerde
yeniden yarışacak. Diğer iki adaydan Mu-
hammed Bakır Kalibaf yüzde 13,8 ile
üçüncü, Mustafa Purmuhammedi ise yüzde
0.8 ile dördüncü sırada yer aldı. Seçime katı-
lımın yüzde 40 civarında kaldığını aktaran İs-
lami, geçersiz oyların sayısının da 1 milyon
56 bin 159 olduğunu belirtti. AA muhabiri,
İran'daki seçimlerde ikinci turda yarışacak re-
formistlerin adayı Mesud Pezeşkiyan ile mu-
hafazakar Said Celili'nin profillerini derledi.

Türk bir ailenin çocuğu

Reformist siyasetçi Pezeşkiyan, 29 Eylül
1954'te Mahabad kentinde, İranlı Türk bir ai-
lenin çocuğu olarak dünyaya geldi. Soyadı
Farsça'da "Doktorlar" anlamına gelen Pezeş-
kiyan, Tebriz Üniversitesi Tıp Fakültesinden
mezun oldu. 1980-1988 arasında yapılan
İran-Irak savaşında hem muharip hem de
doktor olarak görev yaptı. Pratisyenlik kur-
sunu 1985 yılında tamamlayan Pezeşkiyan,
savaştan sonra Tebriz Sağlık Bilimleri Üni-
versitesinde genel cerrahi ihtisasını yaparak
eğitimine devam etti.
İran Sağlık Bilimleri Üniversitesinden 1993
yılında kalp cerrahisi yan dal uzmanlığını
alan Pezeşkiyan, daha sonra kalp cerrahisi
uzmanı oldu ve 1994-1999 yılları arasında
Tebriz Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
olarak görev yaptı. Pezeşkiyan'ın siyasi ha-

yatı, eski Cumhurbaşkanı Muhammed Ha-
temi döneminde 1997 yılında Sağlık Bakanı
Yardımcısı atanmasıyla başladı. Hatemi dö-
neminde 2001'de Sağlık Bakanı olarak
atandı, 2005'e kadar bu görevde kaldı. Ül-
kede 2008'de yapılan Genel Seçimlerinde
Tebriz Milletvekili olarak Meclise girmeyi ba-
şaran Pezeşkiyan, o tarihten bu yana beş
dönem Tebriz'i temsilen görev yaptı. Pezeşki-
yan, 2016'da İran Meclis Başkan Yardımcısı
olarak 4 yıl görev yaptı.

Adaylığı reddedildi

İran'da 2013'teki cumhurbaşkanı seçimlerine
adaylık başvurusu yapan ancak daha sonra
adaylığını geri çeken Pezeşkiyan'ın 2021'deki
seçimlerdeki adaylık başvurusu Anayasayı
Koruyucular Konseyi tarafından reddedildi.
Pezeşkiyan, 1 Mart'ta yapılan Milletvekili Se-
çimlerinde Tebriz'den birinci sırada Meclise
girmeyi başardı. Cumhurbaşkanı İbrahim
Reisi'nin hayatını kaybetmesi sonrasında 1 yıl
öne alınan cumhurbaşkanı seçimi için aday-
lık başvurusu yapan Pezeşkiyan, seçimlerde
reformistlerin tek adayı olarak yarışıyor. Eski
Cumhurbaşkanları Muhammed Hatemi ile
Hasan Ruhani, eski Dışişleri Bakanı Mu-

hammed Cevad Zarif gibi isimlerin açık des-
teğini alan Pezeşkiyan, seçim kampanyala-
rında, ülkedeki "etnik ve mezhebi ayrımcılık"
ile zorunlu başörtüsü sorununa vurgu yaptı
ve ekonomi ile adalet konusundaki sorunları
çözeceğinin vaadini verdi.

Meşhed'de doğdu

İran'ın önde gelen muhafazakar isimlerinden
Said Celili ise 6 Eylül 1965'te Meşhed'de
doğdu. Annesi Erdebilli İran Türk'ü olan Ce-
lili, Tahran’daki İmam Sadık Üniversitesinde
Siyasal Bilimler bölümünde eğitim gördü.
İran-Irak Savaşı’nda İran Devrim Muhafız-
ları Ordusuna bağlı gönüllü milis teşkilatı
Besic üyesi olarak savaşa katılan Celili,
1987'de Irak güçlerine karşı yürütülen "Ker-
bela-5 Operasyonunda" bacağından ağır ya-
ralanınca sağ bacağı ampute edildi. Savaştan
sonra mezun olduğu okulda öğretim görev-
lisi olarak çalışmaya başlayan Celili, 1989'da
Dışişleri Bakanlığı'nda görev aldı. Celili,
2001'de İran lideri Ali Hamaney'in ofisinde
danışmanlık görevine getirildi. 2002'de Ulu-
sal Güvenlik Yüksek Konseyi üyesi yapıldı.
Ağustos 2005'te Mahmud Ahmedinejad'ın
cumhurbaşkanlığına seçilmesinin ardından

Dışişleri Bakanlığının Avrupa ve Amerika İş-
lerinden Sorumlu Bakan Yardımcısı olarak
atandı. Celili, Ahmedinejad döneminde
Ekim 2007'de Ulusal Güvenlik Yüksek Kon-
seyi Genel Sekreteri oldu. Bu dönemde
İran'ın Batı ile nükleer müzakerelerine Kon-
seyin Genel Sekreteri başkanlık ediyordu ve
Celili bu sayede bir anda kendisini dünyanın
en büyük nükleer müzakerelerinden birinin
merkezinde buldu. "Tehditleri fırsata dönüş-
türmek" sloganını kullansa da birçoklarına
göre, Batı'yla nükleer müzakerelerden so-
rumlu olduğu altı yıl boyunca fırsatları birbiri
ardına tehdide dönüştürdü ve görev süre-
since Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi
(BMGK), İran'a karşı 3 karar aldı ve ABD ile
Avrupa da Tahran'a ağır yaptırımlar başlattı.
Eski Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani tarafın-
dan 2013'te görevden alınan Celili, Hamaney
tarafından Güvenlik Konseyinin üyesi olarak
atandı. Aynı yıl ayrıca Düzenin Maslahatını
Teşhis Konseyi üyesi görevine geldi. Mezun
olduğu İmam Sadık Üniversitesinde 2000 yı-
lından bu yana siyaset bilimi dersleri veren
Celili, 2013'te Ruhani'ye karşı bugünkü gibi
diğer muhafazakar aday Muhammed Bakır
Kalibaf ile birlikte aday oldu ancak yüzde 11
oy ile üçüncü oldu. Said Celili, 2013 yılında
seçim yenilgisinin ardından Ruhani hüküme-
tine "yardım etmek ve eksikliklerini telafi
etmek" için, "Gölge Hükümet" planını önerdi.
Bu kapsamda, bütçe yapısını reform etme
planını açıkladı. Petrol sektörünü geliştirme
ve yaptırımlara rağmen petrol satışlarını ar-
tırma gibi planlarını Ruhani hükümetine iletti
ancak bunların bir çoğu Ruhani tarafından
uygulanmadı. Ülkede 2021'deki seçimlerde
de aday olan ancak daha sonra İbrahim
Reisi lehinde adaylıktan çekilen Celili,
2013'ten bu yana Ulusal Güvenlik Yüksek
Konseyinde Hamaney'in temsilcisi olarak
görev yapıyor. Özellikle Batı ile ilişkiler konu-
sunda mesafeli tutumuyla bilinen Celili,
seçim kampanyalarında daha çok mevcut
statükoyu sürdürme niyetinde olduğu izleni-
mini verdi. 
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SEÇIM IKINCI
TURA KALDI

İran'dakİ seçim, ülke tarihindeki en düşük
katılımlı cumhurbaşkanlığı seçimleri oldu
İran'da yapılan 14'üncü dönem Cumhurbaş-
kanlığı Seçimleri'nde katılım yüzde 40 oldu.
İran İçişleri Bakanlığı Seçim Merkezi Söz-
cüsü Muhsin İslami, ba-
kanlık binasındaki seçim
merkezinde düzenlediği
basın toplantısında, se-
çime katılım oranını açık-
ladı. Ülke genelinde
yaklaşık 62 milyon seç-
men için 59 bin mer-
kezde kurulan
sandıklarda toplam 24
milyon 535 bin 185 oy

kullanıldığını aktaran İslami, katılımın yüzde
40 civarında gerçekleştiğini belirtti. Buna
rağmen İçişleri Bakanlığının açıkladığı veri-
lere göre, Tahran eyaleti genelinde ve
kum'da son cumhurbaşkanı seçimine göre

katılım oranlarında artış ol-
duğu görüldü. Ülkede 18
Haziran 2021'de yapılan
seçimler, o tarihe kadar en
düşük katılımlı cumhurbaş-
kanlığı seçimleri olmuş ve
katılım yüzde 48,8'de kal-
mıştı. İran'daki seçim, ülke
tarihindeki en düşük katı-
lımlı cumhurbaşkanlığı se-
çimleri oldu.

SEÇİMLERE KATILIM YÜZDE 40 OLDU

İran'da yapılan 
14'üncü dönem

Cumhurbaşkanlığı
Seçimleri'nde 

adaylardan hiçbiri
yüzde 50'yi 

geçemeyince, 
seçimi önde 
tamamlayan 

reformist aday
Mesud Pezeşkiyan
ile muhafazakar
aday Said Celili,
ikinci tura kaldı

israil’e 
karşı
dayanışma 
Lübnan Dışişleri Bakanı Abdullah
Buhabib, bazı ülkelerin yaptığı Lübnan'a
seyahat uyarıları yerine Lübnan ile
dayanışma gösterilmesi ve İsrail'in
saldırıları durdurması için baskı ve
çabaların artırılması çağrısında bulundu

BuhaBiB, yaptığı yazılı açıklamada,
"Lübnan'ın süregelen İsrail tehditle-
rine maruz kalması nedeniyle bazı

kardeş ve dost ülkelerin yaptığı seyahat uyarıla-
rına konu olduğunu" belirtti. Lübnanlı Bakan,
seyahat uyarılarına işaret ederek, "Bu sistematik
bir şekilde yürütülen psikolojik baskı kampan-
yası karşısında, vatandaşlar ve ziyaretçiler ara-
sında endişe yaratan bu açıklamaların yerini
Lübnan ile dayanışmayı ve onun yanında ol-
mayı ifade eden tutumlar almalıdır” ifadesini
kullandı.
İsrail'e baskı uygulanması çağrısı yapan Buha-
bib, "Lübnan'ın güvenliği, istikrarı ve toprak bü-
tünlüğünün korunması adına İsrail'e askeri
saldırılarını durdurması için baskıların artırıl-
ması gerekiyor." açıklamasında bulundu.

Mevkidaşlarıyla görüştü

Buhabib, Bahreyn Dışişleri Bakanı Abdullatif
ez-Zeyyani ile telefonda görüştüğünü ve görüş-
mede Zeyyani'nin, "Bahreyn Kralı Hamed bin
İsa'nın Lübnan ile dayanışmasını ifade ettiği,
Lübnan'ın egemenliğine ve istikrarına yönelik
desteğini" ifade ettiğini aktardı. Lübnan Dışiş-
leri Bakanı Buhabib, Ürdünlü mevkidaşı
Eymen es-Safedi ile yaptığı telefon görüşme-
sinde "başta İsrail'in Lübnan'a savaş açma teh-
ditleri olmak üzere bölgedeki son gelişmeleri"
görüştüğünü belirtti.
Görüşmede Ürdün'ün Lübnan için yaptığı se-
yahat uyarısının içeriğinin ele alındığını aktaran
Buhabib, "Ürdün'den Lübnan'a yönelik destek-
leyici, konumunu güçlendirici ve Lübnanlıların
moralini yükseltici tavırlara güvendiğini" belirtti.
Ürdün, İsrail-Lübnan sınırında yükselen gerilim
nedeniyle vatandaşlarına Lübnan'a seyahatten
kaçınma çağrısı yapmıştı.

Mavi Hat'ta gerginlik

Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den bu yana saldırıla-
rını sürdüren İsrail, kuzey sınırında da Lübnan
Hizbullah'ı ile çatışıyor. İsrail ile Lübnan ara-
sında "Mavi Hat" olarak tabir edilen sınır hat-
tında son haftalarda gerginlik tırmanıyor. İsrail
ordusu, 18 Haziran'da Lübnan'a yönelik olası
bir saldırıya ilişkin "operasyonel planı" onayla-
dığını duyurmuştu. İsrail Dışişleri Bakanı Yis-
rael Katz da 21 Haziran'da yaptığı açıklamada,
Hizbullah'ın İsrail topraklarına ve vatandaşla-
rına yönelik saldırılarına izin verilemeyeceğini
ve gerekli kararları yakında alacaklarını ifade et-
mişti. İsrail ordusunun 8 Ekim'den bu yana
Lübnan'a gerçekleştirdiği saldırılarda şu ana
kadar 351 Hizbullah mensubu öldü.  AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber 
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

03:15 Yüksek Sosyete
05:30 Erkenci Kuş
07:00 Pulsar
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Özlem Denizmen ile
Para Durumu
10:30 Hanım Köylü
12:30 Ada Masalı
14:30 Yüksek Sosyete
16:30 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
21:00 İbo Show

05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
14:00  Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

00:00 -
00:15 Yalan
02:45 Güneşin Kızları
05:00 Tatlı İntikam
07:00 Afili Aşk
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
19:00 Kanal 
D Ana Haber

00:55 Mutlu 
Aile Defteri
02:40 Destan
05:00 Kalp Yarası
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 İstanbul Muhafızları:
Ab-ı Hayat Çeşmesi
12:00 Sağ Salim
14:00 Alan
16:50 Baba Parası
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bumblebee
22:25 Son Sığınak

06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Şevkat Yerimdar
13:15 Memet Özer ile Mutfakta
14:00 Kamera Arkası
14:45 Yasak Elma
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Sen Çal Kapımı
23:00 İlk Buluşma

00:15 Gazete 
Magazin Yaz
02:30 Çarkıfelek
04:30 Doğduğun Ev Kaderindir
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan 
10:00 Gazete Magazin
14:15 MasterChef Türkiye
16:30 Cevap Ver Türkiye 
20:00 MasterChef Türkiye

13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni 
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:15 Ne Yapsak?
16:45 Spor Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani ile
Lezzete Yolculuk 
18:00 Haber Bülteni
18:15 Yolların Hikayesi
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:30 Şükrü Dudu ile 
Berber Muhabbeti
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile
Farklı Açılar

01:15 Ölüm Gecesi
02:30 Yavru ile Katip
03:45 Ramo
06:00 Aşk Laftan Anlamaz
08:00 Yavru ile Katip
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Beş Milyoncuk Borç
Verir misin?
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Haydut

02:45 Gönül Dağı
04:55 Lingo
06:05 Uğurlugiller
06:30 Kara Tahta
09:35 Kasaba Doktoru
12:35 Lingo
14:00 Seksenler
15:15 Gönül Dağı 
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini 
Söyle
00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

07:35 Gece Gündüz
07:55 Hava Durumu
08:00 Haber Bülteni
08:45 Bambaşka Sohbetler
08:50 Laf Aramızda
08:55 Hava Durumu
09:00 Haber Bülteni
09:15 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
09:55 Hava Durumu
10:00 Haber Bülteni
10:15 Ayrıcalıklı Rotalar
10:50 Uzman Bakışı
10:55 Hava Durumu
11:00 Haber Bülteni
11:30 Tekno Hayat
11:55 Hava Durumu

Bi KeRe!
“tuttu Fırlattı”, “Her Şey Bitmedi Bitemez” ve
“ne yapardım” gibi hit şarkılarla müzikseverle-
rin kalbinde yer eden başarılı sanatçı Gökçe,
“öptüm Bi’ Kere” adlı yepyeni single çalışma-
sını 28 Haziran’da piyasaya sürdü. Sözü ve bes-
tesi Gökçe imzası taşıyan şarkı, bozulmakta
olan, yıpranmış, uzamış toksik bir ilişkiyi anlatı-
yor. Parçanın düzenleme koltuğunda ise Genco
Arı yer alıyor. Pop - alternatif türündeki “öptüm
Bi’ Kere”, Avrupa müzik markasıyla yayınlandı. 

öPtüm 

UNLU MANKEN

Ü nlü manken Dilara Kırmıt, oyun-
culuğa geçiş yaparak tüm dikkat-
leri üzerine çekmeyi başardı.

Oynadığı günlük dizideki perfor-
mansı ile beğeni toplayan Kırmıt,

yeni projesinin hazırlıklarına başladı.
Frf Global Medya ve İlkon Film ortak-
lığı ile yapılacak olan “Altınçağ -Para-
lel” isimli dizinin çekimleri 14

Temmuz'da Kapadokya'da başlıya-
cak. Dizide Dilara Kırmıt, Cemil
Usal, Hale Sultan, Alper Erozer,

Aurelia Agel, Kubilay Kaan,
Efe Şahin ve Rabia Şahan
rol alacak. Çekimler21

şehir ve 6 ülkede yapıla-
cak. Kayıp kıtalar Mu
ve Atlantis konulu
dizi boyut kapılarını 

ve Türk ırkının
mitolojisini an-

latırken, Dilara
Kırmıt bu

projede
Kraliçe
Krıos

rolünü

canlandıracak. 

Kraliçe olmak zor!

Dizi hakkında açıklamalarda bulunan Kır-
mıt, “Hiç kraliçe olmak istemezken kraliçe
oldum ve dünya çapında olan bir güzellik
yarışmasında Türkiye’ye 2'incilik gururu ge-
tirdim. Oynayacağım dizide bile aynı un-
vanı oynamak nasip oldu. Artık ben kraliçe
olarak doğduğumu kabul ediyorum, bu hi-
kaye benim kaderim” dedi. “Ben bu dün-
yaya ait olmadığıma inandım hep” diyen
ünlü manken, “Küçükken sokakta yürürken
bile ben bu insanlardan farklıyım diyor-
dum. Belki ben hiç gelmedim. Gönderil-
dim? Dünyaya geliş ve hizmet amacım
olduğuna inanıyorum ve bunu yaşadım. Io-
landa Cristina Gigliotti veya sadece Dalida
olarak da bilinir. Kahire doğumlu İtalyan
asıllı şarkıcı, sinema oyuncusu. Kariyerini
vatandaşlığına geçtiği Fransa'da yaptı. 55
altın plak alan Dalida aynı zamanda "elmas
plak" verilen ilk şarkıcıdır. Onun ruhunu ta-
şıyorum. Kraliçe olmak zor zanaat. Ben
bunun bedelini ödedim insanlar benim ba-
şarıma saygı duymak zorunda” açıklama-
sıyla dikkatleri üzerine çekti. 

KAFAYI YEDi!
Bu dünyaya ait olmadığını iddia eden ünlü manken Dilara Kırmıt, herkesten farklı olduğunu savundu.
İtalyan şarkıcı Iolanda Cristina Gigliotti'nin ruhunu taşıdığını ifade eden Kırmıt, “Kraliçe olmak zor zanaat.
Ben bunun bedelini ödedim insanlar benim başarıma saygı duymak zorunda” ifadelerini kullandı

Hülya Koçyiğit her pazar TRT-2 ek-
ranlarında yayınlanan “Film Gibi Ha-
yatlar” programının yeni bölümünde

sanatçı Mustafa Sağyaşar’ı ağırladı. Ortaokul
yıllarından itibaren sanatın birçok dalıyla ilgilen-
diğini dile getiren sanatçı, müzikle iç içe bir ai-
lede büyüdüğünü ifade etti. Ankara Radyosu’na
ilk girişinden bugüne kadar kariyerini seyircilerle
paylaşan Mustafa Sağyaşar, günümüzde bile
hala kullanılan “çalgıcı, şarkıcı” kavramlarından
rahatsız olduğunu dile getirdi. TRT’de koro şef-
liği yaptığı dönem düet söyleme geleneğini baş-
latan Sağyaşar, bunun müzik hayatımız için çok
önemli bir kazanç olduğunu belirtti. Kız Kulesi
Korosu’nun onu hayata bağladığını belirterek,
“Müzik her şeye iyi geliyor” dedi.   

Ruh sağlığınız bozulur

Yüze yakın şarkıyı gün ışığına çıkaran sanatçı,
kütüphane araştırmalarını sürdürdüğünü be-
lirtti. “Şarkılar söylenmez, yaşanır” diyen
Mustafa Sağyaşar, 35 yıl boyunca aralıksız
olarak gazino sahnelerinde yer aldığını söy-
ledi. Müziğin hayatımızdaki en önemli güç ol-
duğunu söyleyen sanatçı, “Kötü müziği
hayatınıza sokmayın, bozuk gıda almayın, ruh
sağlığınız bozulur diye düşünüyorum” dedi.
Doksanlı yaşlarında bile müziğe hizmet et-
mekten gurur duyduğunu belirten sanatçı,
memleketi Adana’da bir caddeye adının veril-
mesinin kendisini çok mutlu ettiğini ifade ede-
rek, Adana sanatçılarının bereketli olduğunu
dile getirdi.

Yılların şarkıcısı Mustafa Sağyaşar, “Kötü müziği hayatınıza sokmayın,
bozuk gıda almayın, ruh sağlığınız bozulur diye düşünüyorum” dedi

Kötü müzİK dİnlemeyİn!

Geri dönme!
Ogün Sanlısoy, yayınlandığı günden bu yana büyük ilgi gören “GİT” ep’sinden çok
sevilen “Geri Dönme” şarkısını kliplendirdi. Beklemekten yorulmuş ve kavuşmak-
tan umudunu kaybetmiş bir aşık hikayesi olan “Geri Dönme” için sanatçı; “Yalnız-
lığını yetim kalmış bir çocuk gibi yaşayan, kalbi yaralansa da ümitlerini
kaybetmeyen fakat en sonunda pes eden, ‘fazla naz aşık usandırır’ misali, artık
beklentisi kalmayıp, kendine ve gönlüne yeni bir yol arayanların şarkısı bu” diyor.
Ep’den 4. şarkıyı kliplendiren Ogün Sanlısoy, bu kez de İmre Haydaroğlu ile çalıştı.
Söz, beste ve düzenlemesi Ogün Sanlısoy imzası taşıyan ve yönetmen koltuğunda
İmre Haydaroğlu’nun yer aldığı “Geri Dönme”nin klibi yayında.



G azi Mustafa Kemal Atatürk adına 98 yıldır
aralıksız olarak gerçekleştirilen Gazi Koşu-
su’nun startı bugün saat 17.15’te İstanbul

Veliefendi Hipodromu'nda verilecek. 2024 yılının
şampiyonunun belirleneceği koşuda 17'si erkek, 5'i
dişi olmak üzere toplam 22 safkan zafer için piste
çıkacak.
7'den 70'e milyonlarca kişinin sonucunu merakla
beklediği bu önemli randevunun bu yılki birincilik
ikramiyesi 13,5 milyon TL olarak belirlendi. 98.
Gazi Koşusu'nda ikinciye 5 milyon 400 bin TL,
üçüncüye 2 milyon 700 bin TL, dördüncüye 1 mil-
yon 350 bin TL ve beşinciye ise 675 bin TL ikra-
miye dağıtılacak. Koşuyu kazanan tayın sahibi
birincilik ikramiyesine ek olarak kayıt tutarları, tak-
sit ücretleri ve at sahibi primiyle birlikte toplam 20
milyon 967 bin TL’lik bir ikramiye kazanmış ola-
cak. At sahibi aynı zamanda tayın yetiştiricisi ise
bu tutara yetiştiricilik primi de dahil olacak ve ödül
24 milyon 848 bin 250 TL’ye ulaşacak. Oldukça
renkli geçmesi beklenen günde onbinlerce ziyaret-
çiyi ağırlayacak İstanbul Veliefendi Hipodro-
mu'nda yarışseverler saat 12.00'den itibaren müzik
dinletileri ve çocuk animasyonları başta olmak
üzere çeşitli aktivitelerle unutamayacakları bir gün
geçirecekler. Önceki gün ‘Yıldızlarla Kahvaltı’ et-
kinliği düzenlenirken jokeylerden Özcan Yıldırım,
Mehmet Akyavuz ve Müslüm Çelik Demirören
Haber Ajansı’na (DHA) açıklamalarda bulundu.

Kazanacağım

Yarışa artık saatlerin kaldığını aktaran Özcan Yıl-
dırım, “Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün anı-
sına düzenlenecek yarışa çok kısa bir süre kaldı. 22
atın tüm jokeylerine ve tüm ilgililerine öncelikle
sağlıklı, kazasız belasız yarışın bitmesini diliyorum.
Tabii ki bu seneki atımız (Madras) şanslı atların
arasında. 2022 yılında bu gururu yaşadım. Uma-
rım tekrar bu gururu yaşarım, tekrar bu kupayı eli-
mize alırız. Kazanacağımı düşünüyorum”
ifadelerini kullandı. Yarışın zorluk düzeyinden
bahseden Yıldırım, “Yarış şansının yanınızda
olması gerekiyor. Siz ne kadar iyi olursanız
olun. O anın yarışta gidebileceğiniz yerlerde,
önünüze düşebilecek atlarda, tamamen her
şey değişiyor. Rakiplerimiz var. Geçmiş se-
nelere bakınca 6 ay önceki favori atlarla
şimdiki favori atların hepsi yer değiştirdi.
Atların tempolarının düşeceğini düşün-
müyorum. Çok zor bir yarış olacak
ama inşallah yarış bizim olur” diye 
konuştu.

Her at çok değerli

Jokey Mehmet Akyavuz, yarışa katı-
lan her atın çok değerli olduğunu
belirterek, “Türkiye değil sadece
dünya genelinde izlenen büyük
bir yarış. Atamızın adına koşu-
lan bir yarış. 22 safkanımız ka-
tılıyor, hepsi birbirinden
değerli. Ben Tor Gold ile ya-
rışa katılıyorum. Durumlar
iyi. İnşallah başarılı oluruz.
Şans bizim yanımızda olur ve
biz kazanırız inşallah” şek-
linde konuştu. Müslüm Çelik
ise, “Yarışa katılacak atların il-
gililerine bol şanslar diliyo-
rum. Güzel bir yarış olmasını
diliyorum. Umarım şans biz-
den yana olur ve sonuca biz
ulaşırız” değerlendirmesinde
bulundu.

En fazla kazanan eküri

1927 yılında ilk kez düzenlenen
Gazi Koşusu’nu Ali Muhiddin Ha-
cıbekir’in Neriman isimli kısrağı ka-
zanmıştı. Yarış, günümüze kadar
kesintisiz olarak devam etti. Organizas-
yonda en iyi derece, 1996 yılında Özde-
mir Atman’ın Bold Pilot (2.26.22) isimli
safkanına ait. Gazi Koşusu'nu en fazla

kazanma başarısını gösteren eküri
Eliyeşil Ekürisi oldu. Eliyeşil Eküris
1950 yılında Darling ile başlayan ve
devamında Kusun (1953), Atlıhan
(1961), Melikşah (1963), Kayarlı
(1964), Minimo (1971), Akkor
(1972), Karayel (1973), Buğra
(1976), Toraman (1982), Cartegena
(1984), Hafız (1986) ve Popular De-
mand (2005) olmak üzere toplam
13 kez birinci oldu. Mümin Çılgın ise
Helene De Troia (1960), Apaçi
(1965), Nadas (1974), Dr. Seferof
(1979), Dersim (1981), Uğurtay
(1985), Hafız (1986), Top Image
(1988) ve Abbas (1991) isimli saf-
kanlar ile toplam 9 kez kazanarak
Gazi Koşusu'nu en fazla kazanma
başarısını gösteren jokey oldu. Jokey
Ahmet Çelik, kırılması zor bir rekoru
elinde bulunduruyor. Çelik, 2015 yılında Renk ile
başlayan ve devamında Graystorm (2016), 
Piano Sonata (2017), Hep Beraber (2018),
The Last Romance (2019), Call To
Victory (2020) ve Burgas (2021)
isimli safkanlar ile Gazi Koşu-
su'nu tam 7 yıl üst üste ka-
zanarak önemli bir
rekorun altına imza
attı. DHA
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Bu yıl 98’incisi düzenlenecek Gazi Koşusu’nda kupa bugün İstanbul Veliefendi 
Hipodromu'nda sahibini bulacak. Yarışa artık saatlerin
kaldığını aktaran Özcan Yıldırım, “22 atın tüm jokeylerine
ve tüm ilgililerine öncelikle sağlıklı, kazasız belasız yarışın
bitmesini diliyorum. Tabii ki bu seneki atımız (Madras)
şanslı atların arasında. 2022 yılında bu
gururu yaşadım” ifadelerini kullandı 14.00 İlk koşu

14.30 Korea Racing Authority (KRA) Koşusu

15.00 Kadın Binici Dostluk Kupası

15.30 Zübeyde Hanım Koşusu

16.15 Anafartalar Koşusu

17.15 Gazi Koşusu

18.00 Haliç Koşusu

18.45 Ali Rıza Bey Koşusu

19.30 Nene Hatun Koşusu

İstanbul Veliefendi 
Hipodromu'nda bugün

6 Grup koşunun yer 
aldığı program 

şöyle:

A Milli Erkek Basketbol Takımı’nın ve Fenerbahçe Beko’nun
önemli oyuncularından Tarık Biberoviç, “Oynadığım sürece en

iyi olmak istiyorum. Milli takımda ya da Fenerbahçe’de hiç
fark etmez. Fenerbahçe’de çok mutluyum. Milli takımda da

Fenerbahçe’de de oynamak ayrı bir keyif” dedi
FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri kapsamında çalışmalarını 1 Temmuz Pazartesi

gününe kadar İstanbul'da gerçekleştirecek olan A Milli Takım, BJK Akatlar Kültür
ve Spor Kompleksi'nde oynadığı ilk hazırlık maçında karşılaştığı Filipin-

ler'i 84-73 mağlup etti. Mücadelede 23 sayı üreterek galibi-
yette önemli rol oynayan 23 yaşındaki milli oyuncu, A

Milli Erkek Basketbol Takımı için düzenlenen medya gü-
nünde Demirören Haber Ajansı'na (DHA) açıklama-
larda bulundu. Olimpiyatlara katılamadıkları için çok
üzgün olduğunu belirten kısa forvet, “Güzel hazırlık
maçları olacak. Oyuncular olarak birbirimizi daha iyi
tanıyacağız. Bir takım olacağız. Böyle bir kamp bizim
için iyi olacak. Elimizden geleni yapmaya çalışaca-
ğız. Olabildiğimiz kadar en iyi olmaya çalışmalıyız.
Kasım ayında Macaristan ile karşılaşacağız. Adım
adım gideceğiz. Bizim için iyi sınavlar olacak” diye
konuştu.

Çok şey değişti

Kendi performansına dair de konuşan Tarık, “Ben
nasıl bir oyuncu olduğumu Rabbimizin izniyle gös-
termeye devam edeceğim. Gerçekten bir ayrım
yapmıyorum. Oynadığım sürece en iyi olmak istiyo-
rum. Milli takımda ya da Fenerbahçe’de hiç fark
etmez. Fenerbahçe’de çok mutluyum. Milli takımda
da Fenerbahçe’de de oynamak ayrı bir keyif” dedi.
Formasını giydiği Fenerbahçe Beko ile iyi bir sezon
geçirdiklerini ifade eden genç basketbolcu, “İnişli çı-

kışlı zamanlar da vardı. Bu sezon benim için özeldi.
Bireysel olarak, takım olarak kötü başladık. Kaybettiği-

miz maçlar vardı. Başantrenörümüz değişti, çok şey
değişti. Buna rağmen ayakta kaldık. Çok başarılı bir sezon geçir-
dik. İki kupa aldık ve Turkish Airlines EuroLeague’de Final Four’a
kaldık. Şükrediyorum böyle bir sezon için. İnşallah bir sonraki
sezon daha iyi olacak” diyerek konuşmasını tamamladı. DHA

A Milli Takım, FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri
kapsamında çalışmalarını 1 Temmuz Pazartesi gününe
kadar İstanbul'da gerçekleştirecek. Ay-yıldızlılarda 31 yaşın-
daki oyun kurucu Can Korkmaz, Demirören Haber Ajansı'na
(DHA) açıklamalarda bulundu. Kampın iyi geçtiğini belirten
milli basketbolcu, “Olimpiyatlarda olmak isterdik ama bunu
başaramadık. Şimdi önümüzde Avrupa Şampiyonası Eleme-
leri (EuroBasket 2025) ve arkasından da EuroBasket 2025
var. Bu da bunun için güzel bir hazırlık kampı. Tekrar bazı
şeyleri hatırlamak için, benimsemek için önemli bir kamp.
Kış döneminde oynayacağımız maçlarla en iyi şekilde Av-
rupa Şampiyonası'na gidip en iyi sonuçlar almak istiyoruz”
ifadelerini kullandı.

Üstesinden geleceğiz

Milli takımın son dönemdeki performansına dair de konuşan
Can, şunları kaydetti: “Her inişin bir çıkışı, her çıkışın da bir
inişi vardır. Her ülke böyle dönemler yaşar. Ben yetenek ola-
rak, çalışma etiği, karakter olarak bu çıkışı yapabilecek
oyuncular olduğumuzu düşünüyorum. Takım içinde de her-
kes her şeyin farkında. Bunun üstesinden en iyi şekilde gele-

ceğiz.” Yunanistan
ekibi Panathinai-
kos ile sezonu çifte
kupayla tamamla-
yan A Milli Takım
Başantrenörü
Ergin Ataman ile
ilgili bir soruya
Can Korkmaz, şu
yanıtı verdi: “Ke-
narda Ergin Ata-
man gibi bir
antrenörün olması
herkese güven ve-
riyor. Son sene-
lerde Avrupa'daki
en formda başant-
renör. Belki dünya
da olabilir. Onun
kenarda olması,
Ergin Hocanın ar-
kamızda olduğunu
bilmek güven ve-
rici.” Milli oyuncu,
konuşmasını ise
“Hepimiz gerçekte
ne kadar yetenekli,
ne kadar bu for-
mayı benimsediği-
mizi, ülkenin
basketbol anla-
mında ileri gitme-
sini istediğimizi
gösterebiliriz. Hem
saha içinde hem
saha dışında ke-
netlenerek ülke-
mizi en iyi noktaya
taşıyabiliriz” diye-
rek tamamladı.
DHA

En iyi
olmak 
istiyorum!

ataman 
güven 

veriyor
A Milli Erkek Basketbol Takımı’nın tecrübeli

oyuncularından Can Korkmaz, “Kenarda Ergin
Ataman gibi bir antrenörün olması herkese
güven veriyor. Son senelerde Avrupa'daki en

formda başantrenör. Belki dünyada da olabilir.
Onun kenarda olması, Ergin Hocanın

arkamızda olduğunu bilmek güven verici” dedi.

GAZi KOŞUSU

NEFES 
KESECEK

bİrİncİye 
13 buçuk 

mİlyon
lİra

Tarık Biberoviç



AY-YILDIZLI takım ile 2026 Avrupa Şampi-
yonası Elemeleri hazırlıklarını sürdüren
milli takımın kaptanı Samet, spor yaşamını
AA muhabirine değerlendirdi. Hentbola 8
yaşında Rize'de başladığını ve o günden iti-
baren hentbolu hiç bırakmadığını dile geti-
ren Samet, "11 yaşımdan 15 yaşına kadar
hentbolu da futbolu da aynı anda devam et-
tirdim. Ortaokul bitince de hentbola olan
sevgim ağır bastığı için hentbolu tercih ettim
ve Ankara'ya hem liseyi okumak hem de alt-
yapısı daha iyi bir kulüp olan Ankara Bü-
yükşehir Belediyespor'a gittim. 3 yıl sonra
birinci lige Antalya Yükseliş Koleji'ne gittim.
Aynı zamanda orada lise sonunda liseler-
arası dünya şampiyonu olduk. O benim için
çok unutulmaz bir an, çok güzel hikayeler,
anlar biriktirdim." diye konuştu.

Güzel bir atmosfer

Süper Lig takımlarından ilk Amasya Taşo-
va'ya transfer olduğunu hatırlatan Samet,
"Sonra Merzifon Belediyesi, Eskişehir
Selka, Rize Güneysu, Beykoz Belediyespor
ve sonra da Sakarya Büyükşehir Belediyes-
por'da oynadım" dedi. Milli takımda ba-
şantrenör Daniel Gordo ile güzel bir
atmosferin oluştuğunu vurgulayan Samet,
"Her kampımız eğlenceli, keyifli ama zor da
geçiyor. Hem tempoya hem de oyun siste-
mine alıştık diyebiliriz. En iyi performansla,

iyi şekilde kampı
bitirmek istiyoruz.
Ortam gayet iyi,
istenilen şeyleri de
yaptığımıza inanı-
yorum. Hedefimiz
tabii ki Avrupa Şampiyonası'na katılmak.
Hepimiz bunun bilincindeyiz ve son sürat
çalışmaya devam ediyoruz." şeklinde ko-
nuştu.

Uğur Kılıç'a teşekkür

Milli takımla Avrupa'da ve dünyada büyük
kupaların kazanıldığı bir seviyeye çıkmak is-
tediklerini belirten ay-yıldızlı hentbolcu, "Bu
konuda federasyonumuz da gerekli desteği,
çalışmayı sunuyor. Ben buradan federasyon
başkanımız Sayın Uğur Kılıç'a çok teşekkür
ediyorum. Son zamanlarda olduğu gibi tri-
bünler de dolmaya başladı, sporcular olarak
eminim ki hak ettiğimiz yere en kısa sürede
ulaşmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.
Hentbola başladığı zamanlar bugün geldiği
noktayı hayal edip etmediğine yönelik de
Samet, "O zamanlar belki bunları hayal
edemeyebilirdik ama A milli takım seviye-
sindeki ağabeylerimle bir araya gelip onlarla
resim çektirirken veya onlarla konuşurken,
onları izlerken aslında o hayalleri kuruyor-
duk. Sonunda o hayallere ulaştık, çok mut-
luyum, çok gururluyum. İnşallah bundan

sonra da hedeflerim büyük, hedeflerime
doğru çalışıp ilerlemek istiyorum” şeklinde
görüş belirtti.

Hep yanımdaydı

En büyük destekçisinin ailesi olduğunu da
kaydeden Samet, “Aileme buradan sonsuz
teşekkürlerimi iletiyorum. Annem, babam
her zaman yanımdaydı. Her maçtan sonra
arayıp sorarlar. Abim, ablam, 3 kardeşiz, en
küçükleri benim, her maçıma, gelmeye çalı-
şırlar. Hep böyle arkamda tribünde deste-
ğim vardır. En büyük destekçilerimden birisi
de eşim, buradan eşime de çok teşekkür edi-
yorum” dedi. Ay-yıldızlı kaptan, yeni düğün
yaptığının hatırlatılması üzerine de "9 Hazi-
ran'da düğünümü yaptım, 10 Haziran'da da
kampıma katıldım. Eşime çok teşekkür edi-
yorum, anlayışla karşıladı ve bana zaten
desteği her zaman en yüksek seviyede. Milli
takıma geldim, bizim için bu aşk, bu arma
sevdası bitmez. Elimden gelenin en iyisini
yapıp en güzel şekilde çalışıp performansımı
en yüksekte tutarak devam etmek istiyo-
rum” ifadelerini kullandı.
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50 bin lisanslı
SPORCU VAR

Oktay Çimen, AA muhabirine, masa te-
nisinin 7'den 77'ye herkesin rahatlıkla
yapabildiği bir spor dalı olduğunu söy-
ledi. Kovid-19 salgınından bütün spor
branşlarının olumsuz etkilendiğini ama
salgının ardından sporcu sayısının ye-
niden yükselmeye başladığını belirten
Çimen, "Biz de etkilendik bundan. 50
binlere yaklaşıyor şu anda lisanslı
sporcu sayısı. Amacımız tabii ki daha
üst seviyeler. Aktif sporcu sayısı 30
binlerde. Dolayısıyla giderek tekrar
eski 150 bin lisanslı spor sayısına
ulaşma çabamız devam ediyor." dedi.
Türkiye'nin masa tenisi ve para masa
tenisinde önemli başarılar elde ettiğini
dile getiren Çimen, daha önce olimpi-
yat, dünya ve Avrupa şampiyonlukları-
nın elde edildiğini, şu anda da 7 kişiyle
olimpiyat kotası alındığını kaydetti.

Şu anda iyi gidiyor

Milli sporcu Sibel Altınkaya'nın ilk kez
olimpiyat kotası almaya hak kazandı-
ğını hatırlatan Çimen, "Dolayısıyla
olimpiyatlara sporcu götürmeye, ora-
larda derece almaya çalışan, Avrupa
Yıldızlar Gençler Turnuvası'nda sürekli
kürsü gören bir branşız. Avrupa Şam-
piyonası'nda da inşallah önümüzdeki
yıllarda bu tempoyla devam ederse
oradan da kürsü görme ya da ilk 8, ilk
4 temel amaçlarımızdan bir tanesi ola-
cak. Şu anda iyi gidiyor. Umarım daha
iyi yerlere, daha güzel başarılara gide-
cek" diye konuştu.

Her yerde oynanabilir

Çimen, uluslararası spor federasyonla-
rında en çok sporcunun Dünya Masa
Tenisi Federasyonunda olduğuna işaret
ederek, şöyle devam etti: "Buna para-
lel olarak, Türkiye'de masa tenisi her
yerde oynanabilen bir spor dalı. De-
deyle torunun, anneyle kızının oynaya-
bileceği, ileriki yaşlarda da bu spor
dalını yapabileceği bir spor dalı. Vete-
ranlar var, müesseseler var, çalışan-
lara yönelik organizasyonlar, belli yaşa
gelmiş insanlara yönelik organizasyon-
larımız var. Alt yaş gruplarının hep-
sinde minik, minik altı, bu tür
organizasyonlar da devam ediyor. İl-
lerde de bunlar devam ediyor. Dolayı-
sıyla buna bağlı olarak bu katılım
artıyor.” Çorum'da altyapının iyi olma-
sından dolayı masa tenisi sporunun
hızla yaygınlaştığını, milli takımların
Çorumlu sporculardan oluştuğunu an-
latan Çimen; Adana, Bursa, Mardin,
Van gibi illerin de masa tenisinde öne
çıktığına dikkati çekti.

Sevdirmeye çalışıyoruz

Çocukları kötü alışkanlıklardan uzak
tutmak için projeler hazırladıklarını
vurgulayan Çimen, şunları kaydetti:
"Çocukların kötü alışkanlıklarından
uzaklaştırmak, spor salonlarına çek-
mek için halka açık organizasyonlar
düzenliyoruz. Orada masa tenisini sev-
dirmeye çalışıyoruz. Dolayısıyla bu
artış ya da bu talebin sebepleri bunlar.
'Hadi spor yapalım' dediğinizde futbol
oynayacaksanız 10-11 kişiye ihtiyaç
duyuyorsunuz ama masa tenisi dediğin
zaman iki kişi karşılıklı, temassız ve
her yerde oynanabilen bir spor dalı.
Masayı bir odaya koyduğunuzda oyna-
yabiliyorsunuz.” Çimen, artık açık hava
şartlarına uygun masaların da çıktığını,
masa tenisinin parklarda da oynanma-
sıyla çok daha geniş kitlelere yayılabi-
leceğini sözlerine ekledi. AA

Türkiye Masa Tenisi Fed-
erasyonu Başkanı Oktay
Çimen, Türkiye'de lisanslı
masa tenisi sporcu sayısının
50 bine yaklaştığını bildirdi

YILDIRIM’DAN
MOTiVASYON!
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, hafta sonu spor lisesi mülakatlarına girecek olan öğrencilerle
moral ve motivasyon olması amacıyla bir araya geldi. Yıldırım, “Burada çocuklarımızı sınavlara
hazırlıyoruz. Dışarıda kurs ücretlerinin pahalı olduğunu söylediler biz de ‘biz kendimiz hocalarla birlikte
bu kurslarımızı verelim’ dedik. Spor lisemizin yerini tespit ettik ve yakında onu da yapacağız” dedi

Ü mraniye’de 9 yıldır alanında
uzman eğitmenler tarafından
verilen eğitimlerle yüzlerce öğ-

renci, Beden Eğitimi Spor Yüksek
Okulları (BESYO), Polis Meslek Eği-
tim Merkezi (POMEM), Polislik
Meslek Yüksek Okulu (PMYO), Spor
Lisesi (Güzel Sanatlar ve Spor Lise-
leri), Astsubay Eğitim Merkezi’nin (ASEM)
mülakatlarına hazırlanıyor. Gençler, Du-
dullu İmam Hatip Spor Salonu’nda hafta-
nın 5 günü atletizm, hareket eğitimi ve
yetenek mülakatlarına katılmak için yıl bo-
yunca parkur eğitimi alıyor. Hafta sonu
gerçekleştirilecek olan mülakat öncesinde
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da öğren-
cilerle Dudullu İmam Hatip Spor Salo-
nu’nda bir araya geldi. Etkinliğe ayrıca
İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan, AK
Parti Ümraniye İlçe Başkanı Salim Çetin-
kaya, Belediye Başkan Yardımcıları, öğren-
ciler ve çok sayıda veli katıldı. Ekinliğin
açılışında İstanbul Milletvekili Tuğba Işık
Ercan ve AK Parti Ümraniye İlçe Başkanı
Salim Çetinkaya da konuşma gerçekleş-
tirdi. Parkur hazırlığı ile yıl boyunca sınav-
lara hazırlanan öğrenciler ise hazırlık
performanslarını bu kez buluşma etkinli-
ğinde sergiledi.

İnşallah kazanacaklar

Buluşma etkinliğinde konuşan Ümraniye
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, yıl boyu

yapılan çalışmalardan bilgiler verdi. Yıl-
dırım, “Ümraniye'de yine bir etkinlikte-
yiz. Spor salonumuzda gençlerimizi

spor okuluna, spor lisesine hazırlıyo-
ruz. Dışarıda kurs ücretlerinin pahalı
olduğunu söylediler biz de ‘biz kendi-
miz hocalarla birlikte bu kurslarımızı
verelim’ dedik. Dışarıda 20 bin lira

olan kursları biz burada 350 lira gibi çok
cüzi rakamlarla veriyoruz ve çocuklarımızı
yetiştiriyoruz. İnşallah gençlerimiz çevik,
dinamik ve sporcu olarak sınavlarını kaza-
nacaklar” diye konuştu.

Spor lisemiz yok

Ümraniye’de bir spor lisesi eksiği olduğunu
ve bunun için çalışmalara başlayacaklarını
belirten Yıldırım, “Ümraniye'de bir eksiği-
miz var. Spor lisemiz yok. Onun da yerini
tespit ettik ve yakında yapacağız. Gençleri-
mizi bundan sonra diğer ilçelerde değil,
Ümraniye’deki spor lisesinde yetiştirmiş
olacağız. Ümraniye'de dokunmadığımız
çocuğumuz yok. Sporla meşgul olan 60 bin
çocuğumuz var bunu yüz binlere çıkaraca-
ğız. Yeter ki spor yapsınlar, müzikle meşgul
olsunlar veya herhangi bir sanat dalıyla
meşgul olsunlar bu kendileri için önemli bir
farkındalık” dedi. 

Umudumuzsunuz

AK Parti İstanbul Milletvekili Tuğba Işık
Ercan da yaptığı konuşmasında sınavlara

hazırlanan öğrencilere seslendi. Ercan,
“Sizler bizlerin geleceği, umudusunuz. Bu
güzel kurslarımızla birlikte sizler başarıları
ülkemize en güzel şekilde getireceksiniz”
ifadelerini kullandı. AK Parti Ümraniye
İlçe Başkanı Salim Çetinkaya da
“Sporu ve sporcuyu seven, spor-
cuların önünü
açan ve imkan
sağlayan Bele-
diye Başkanımız
sayesinde Üm-
raniye, İstan-
bul’da
sporun ve
sporcu-
nun
adeta
baş-
kenti”
dedi.

HAKAN
SONGUR

HABER

ÇOK SAMİMİ BİR 
ORTAMIMIZ VAR
Ümraniye Belediyesi’nde 9 yıldır akademi kurslarını gerçekleştiren spor öğretmeni Funda Kartal da
İstanbul’da yaklaşık 5 spor lisesi olduğunu ve her okulun kendi sınav klavuzuna göre parkur çalışma-
ları gerçekleştirdiklerini aktardı. 18 yaşındaki spor lisesi mezunu Nazlıcan Kazancı Besyo için hazır-
landığını belirterek “Ücretli kurslara gitmektense buraya geldim çünkü 10 bin, 20 bin gibi çok fazla
meblağlardan bahsediyorlardı. Ama belediyemizin bize sağladığı desteklerle biz 350 liralık bir fiyatla
buraya geldik. Çok güzel, samimi bir ortamımız var. Hocalarımız bizim için çok yoğun çalışıyor ve an-
trenman dışında da bizimle çok ilgileniyorlar. Başkanımıza bize verdiği kaynaklardan, bize sunduğu
imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyorum. Bunun karşılığını biz de hem onlara, hem ailelerimize
sınav sonuçlarımızla vereceğiz” diye konuştu. 14 yaşındaki Tuna Bektaş ise Kadıköy Spor Lisesi par-
kuru için 6 aydır hocalarıyla hazırlandığını söyledi. İlgiden ve çalışmalardan memnun olduğunu akta-
ran Bektaş, İsmet Yaıldırım’a teşekkürlerini iletti.

A Milli Erkek Hentbol Takımı Kaptanı Samet
Kanberoğlu, düğününden bir gün sonra milli takım
kampına geldiğini ve yoğun bir şekilde 2026 Avrupa

Şampiyonası Elemeleri için çalıştıklarını söyledi.
Kanberoğlu, “Milli takıma geldim, bizim için bu aşk,

bu arma sevdası bitmez” dedi

Bu aşk Bitmez!
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AKINTI TEHLiKESi!

TATiLDE YALNIZ
OLMAYACAĞIM!

27'nci yaş gününü Etiler'deki bir mekânda
arkadaşlarıyla birlikte kutlayan Biran
Damla Yılmaz, özel hayatıyla ilgili samimi
açıklamalarda bulundu. Yılmaz, “Bu yaz
hem yurt içinde hem de yurt dışında tatil
yaparak hakkını vereceğim. Tatilde yalnız
olmayabilirim. Genç kadınım, tabii ki haya-

tımda birisi olacak” dedi. Basın men-
suplarının sorularını yanıtlayan

Yılmaz, “Benim için güzel ve yo-
rucu bir yıl oldu. Çok güzel ve
eğlenceli işler yaptık. Çok
özel anılar biriktirdim. Daha
güzelleri hepimizin olsun”
ifadelerini kullandı.

İstanbul'un Boğaz hattı ve Karadeniz kıyılarında etkili olan akıntılar denize girenler
için boğulmaya varan birçok tehlikeyi beraberinde getirirken, uzmanlar güvenlik 
önlemlerinin olmadığı sahillerde denize girilmemesi gerektiğine dikkati çekiyor.

Y az aylarında sıcaktan bunalan İs-
tanbullular serinlemek için sahil
ve plajlara akın ediyor. Denize

girmek isteyenlerin tercihlerinin başında
Boğaz hattı ve Karadeniz kıyıları geli-
yor. Ancak bu bölgelerde denize girmek
isteyenler, akıntı tehlikesiyle karşı kar-
şıya kalabiliyor. Tehlikeli bölgelerde bi-
linçsizce yüzmek de istenmeyen ve
üzücü olaylarla sonuçlanabiliyor. İstan-
bul Boğazı'nda yüzey akıntısı, Karade-
niz kıyılarında ise rip akıntısı (çeken
akıntı) etkili olurken, boğulma vakaları-
nın yaklaşık yüzde 70'inin akıntıdan
kaynaklandığı belirtiliyor. Uzmanlar ise
bu bölgelerde denize girilmemesi konu-
sunda vatandaşları uyarıyor. İstanbul
Teknik Üniversitesi (İTÜ) Gemi İnşaat
ve Deniz Bilimleri Fakültesi Gemi ve
Deniz Teknolojisi Mühendisliği Bölümü
Doktor Öğretim Üyesi Deniz Bayraktar
Bural, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, yaz aylarında insanların serinle-
mek için denize girmek ve tatilin tadını
çıkarmak istediklerini, bunun boğulma
vakalarını da beraberinde getirdiğini be-
lirtti. Bural, boğulma vakalarına istatis-
tiksel olarak bakıldığında ölüm
nedenlerinin yüzde 70'inin İstanbul'un
Karadeniz'e açılan kıyılarında etkili olan
çeken akıntıdan kaynaklandığını
aktardı.

Hızı ve kuvveti artıyor

İstanbul Boğazı'nın yapısının biraz
daha farklı olduğuna değinen Bural,
Karadeniz ile Marmara Denizi arasında
yaklaşık 40 santimetre seviye farkı ol-
ması ve Karadeniz'in yüksekte kalması
nedeniyle Karadeniz'den Marmara'ya
yüzey akıntısı oluştuğunu anlattı. Bo-
ğaz'da çift tabakalı bir akış olduğuna
işaret eden Bural, “Altta tuzluluk farkın-
dan kaynaklanan, yani Marmara Deni-
zi'nin Karadeniz'e göre daha tuzlu
olmasından ötürü bu sefer tersi yönde
Karadeniz'e doğru akan başka bir akıntı
var. Çift tabakalı bir akış söz konusu.
Bu akıntılara baktığımızda, sebebi bir
seviye farkı, ikincisi tuzluluk yoğunlu-
ğundan ötürü olan bir fark. Bir de Bo-
ğaz'ın yapısına baktığınızda oldukça
dar yerleri var. Daralan yerlerde yüzey
akıntısı hızı hayli artmakta. Boğaz'ın gi-
rintili çıkıntılı koylarında bu yüzey akın-
tısı daha sonra bir ters akıntıya sebep
oluyor. Girdapların ve anaforların oluş-

tuğu bazı sahil şeritleri oluyor. Özellikle
bu noktalarda denize girmek oldukça
tehlikeli” dedi.

Gemi trafiği de tehlikeli

Bural, Boğaz'da denize girilmesi tehli-
keli noktalara ilişkin, "En genel anla-
mıyla şunu söyleyebiliriz. Boğaz'ın en
daraldığı yerlerde daha hızlı, kuvvetli
akıntılar söz konusu. Bu da neresidir?
Kandilli bölgesinin, Rumeli Hisarı
Akıntıburnu'nun olduğu yerler akıntıla-
rın daha belirgin olduğu noktalar.
Çünkü burada Boğaz daralıyor ve su
derinliği artıyor. Üsküdar'ın kuzeyindeki
koyda ters akıntı söz konusu. Yine bu-
rada coğrafi olarak dar ve kıvrımlı nok-
talar bulunduğu için su
çok daha hızlı ak-
makta. Çengelköy ci-
varında akıntılar
belirgin. Sarıyer,
Bebek, Arnavutköy
gibi noktalarda da
yine benzer şekilde
akıntılar gözlemlene-
biliyor" bilgisini 
paylaştı.

Dikkatli olmak
lazım

Boğaz'da akıntının
dışında tehlike arz
eden bir başka konu-
nun da gemi trafiği
olduğuna işaret eden
Bural, “Boğaz'da oldukça
yoğun işleyen bir trafik var. Çok hızlı
tekneler, yatlar geçtiği zaman hemen ar-
kalarından oluşan dalgalar kıyıya çok
daha kuvvetli bir şekilde ulaşıyor. Zaten
normalde de bir tehlike söz konusu.
Bağlı olan tekneler için de bu bir tehlike
aynı zamanda, bundan zarar görebilir-
ler. Geçmişte de bununla ilgili yaşanan,
hız sınırına riayet etmeyen teknelerin
yarattığı problemler söz konusu. Bu an-
lamda da tabii dikkatli olmak gereki-
yor” dedi.

Akıntılar daha yoğun

Karadeniz kıyılarında etkili olan rip
akıntısının genellikle dibe çekmediğini
açığa doğru sürüklediğini belirten
Bural, rüzgar arttığında dalga yüksekli-
ğinin de bununla orantılı şekilde arttı-
ğını, bu havalarda rip akıntısının daha

sık görüldüğünü söyledi. Bural, rip
akıntısının kumlu Karadeniz sahille-
rinde etkili olduğunu ve bu bölgelerde
kum taşındığı için sedimentin biraz
daha üste doğru çıktığını, suyun bula-
nıklaştığını ve köpüklenmenin oluştu-
ğunu kaydederek, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Rip akıntısına baktığımızda
'topuk-dalyan-topuk' dediğimiz yani iki
kum tepeciği arasında bir yarık oluyor.
Böyle bir dip batimetrisinde dalga iler-
leyip kırıldığı zaman daha sonra tekrar
o kanaldan geriye doğru çok kuvvetli bir
şekilde çekiyor. Kişi aslında çok yoğun,
ani bir şekilde oluşan ve Boğaz'dakine
göre çok daha kuvvetli bir akıntıyla kar-
şılaşmış oluyor. Karadeniz'deki rip
akıntıları, Boğaz'daki herhangi bir akın-
tıya göre çok daha kuvvetli ve ani olu-
şan, daha yoğun akıntılar. O yüzden
çok daha tehlikeli aslında.” AA

CANKURTARAN
OLMASI ŞART!
Karadeniz kıyılarında denize girmek isteyen-
lere uyarılarda bulunan Deniz Bayraktar, “Can-
kurtaranın olmadığı herhangi bir sahil
şeridinde yüzmek güvenli değil. Rip akıntıları-
nın olduğu bölgede dalgalı havalarda bunu
gözlemleyebiliriz. Eğer Karadeniz sahilinde
kumlu görüntü, topuklu bir alan varsa buradan
kaçınmalıyız. Eğer ki İstanbul Boğazı'ndan de-
nize girmek söz konusu ise akıntıların varlığına
ya da hani bir anda iki metre sonrasında çok
farklı bir akıntıya maruz kalabileceklerini hatır-
lasınlar. Bir yanda sahilde çok yakın gözükür-
ken iki metre sonrasında bir akıntı söz konusu
olabilir. Bu nedenle cankurtaranın veya güven-
lik önlemlerinin olduğu sahil şeritlerinden de-
nize girilmesi daha güvenli olacaktır” dedi.

Tam 618 okçu
katılım sağladı
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Fede-
rasyonu (TGTOF) tarafından İstan-
bul’da düzenlenen Minikler Açık Hava
Puta Türkiye Şampiyonası ikinci gü-
nünde de devam etti. Finali bugün yapı-
lacak olan yarışmada 'Kızlar' ve 'Erkekler'
kategorilerinde ilk 3 sırayı alan sporcu-
lara düzenlenen törenle madalyaları veri-
lecek. Yarışmanın coşkulu geçtiğini
belirten Türkiye Geleneksel Türk Okçu-
luk Federasyonu Genel Sekreteri Gökhan
Güzel, “Federasyonumuz 2019 yılında
kuruldu. 2019 yılından beri de ülkemiz-
deki Türkiye şampiyonalarını, eğitim faa-
liyetlerini ve çeşitli geleneksek Türk
okçuluğuyla ilgili faaliyetleri icra ediyo-
ruz. Şu an çok coşkulu geçiyor ve ol-
dukça yoğun katılımımız var, bundan
dolayı memnunuz. Yaklaşık 618 sporcu

katılım sağladı. 26 ilden yaklaşık 48 kulüp
katılım sağladı. Özellikle 8-9 yaş grubu
bizi heyecanlandıran bir yaş grubu. Bura-
daki çocuklarımız bizim geleceğimiz. En
büyük yatırımı biz aslında bu yaş katego-
risine yapıyoruz. Dolayısıyla buradaki
çocuklarımızın tecrübeleri ileriki yıllarda
bu branşın daha da gelişmesine ve yayıl-
masına vesile olacak. Burada hedefi
12’den vurmaktan ziyade daha çok isa-
betli ve isabetsiz olarak değerlendiriyo-
ruz. Maşallah, çocuklarımız gayet
başarılı. En küçük yaş grubu 8-9 yaştan
başlıyor. Minikler kategorisi dediğimiz 8-
9 yaştan başlıyor 10-11 ve 12-13 diye gi-
diyor. E son büyükler kategorisi var
orada da şu an için bir yaş kategorimiz
yok, 70 yaşında da yarışmaya katılan
üstatlarımız var” diye konuştu.

Tekrar geliyorum!

Dünya çapında 1 milyar dinlenme ve 4 milyar video görün-
tülemesini aşan Hauser, 14 Ağustos Çarşamba akşamı Ma-
ximum Uniq Açıkhava’da, 17 Ağustos Cumartesi akşamı ise
Aspendos Antik Tiyatrosu'nda sevenleriyle buluşacak. Kla-
sik pop ve rock müziğin köklü geleneklerinden oluşan geniş
bir repertuarla sahne alacak sanatçı, yayınladığı video ile
Türk hayranlarını selamladı. Hırvat çellist, videoda, "'İstan-
bul, tekrar geliyorum. Sizinle yeniden birlikte olacağım için
sabırsızlanıyorum. Bu hayatımızın en sıcak ve çılgın günü
olacak. Çok yakında görüşürüz" ifadelerini kullandı.

Hırvat çellist Stjepan Hauser, Türkiye'de vereceği konserler öncesi Türk
hayranları için bir video çekerek, “İstanbul, tekrar geliyorum. Sizinle

yeniden birlikte olacağım için sabırsızlanıyorum” dedi.

Öğretim Üyesi Deniz Bayraktar Bural, “Çengelköy civarında
akıntılar belirgin. Sarıyer, Bebek, Arnavutköy gibi noktalarda
da yine benzer şekilde akıntılar gözlemlenebiliyor” dedi. 
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